
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3501 CONSTANTINE CR BELOUIZDAD 2.40 2.75sre : 3.00 1.35 1.35 1.50 3.90 41.0 5.25 3.75 6.25 41.0 5.25 17.0 1.60 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6018:00
3502 HUSSEIN DEY USM ALGER 3.10 2.85sre : 2.35 1.55 1.35 1.35 5.25 41.0 6.25 3.80 4.85 41.0 3.80 17.0 1.60 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6018:00
3503 MC ALGER PARADOU 1.75 3.25sre : 4.50 1.18 1.25 1.95 2.70 64.0 3.90 4.25 8.75 29.0 8.00 19.0 1.55 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4518:45

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3501 CONSTANTINE CR BELOUIZDAD 5.25 1.40: 2.80 10.0 7.75 1.50 3.40 2.10 5.20 4.00 8.00 2.95 5.253.50 10.0 3.70 6.754.35 10.0 7.00 13.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.25 6.25
3502 HUSSEIN DEY USM ALGER 5.25 1.40: 3.50 8.25 6.25 1.35 2.75 2.10 5.40 4.10 10.0 3.80 6.755.00 7.75 2.90 5.253.40 14.0 9.50 18.0 10.0 6.75 12.0 3.10 6.0011.0 64.0 11.0 8.00
3503 MC ALGER PARADOU 4.85 1.25: 2.20 16.0 12.0 1.60 5.25 2.20 5.40 4.20 5.75 2.15 3.602.40 15.0 5.50 9.507.25 6.75 4.50 8.25 21.0 13.0 23.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.50 5.00

Argentina  - Primera Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1408 TRISTAN SUAREZ SAN MARTIN 2.80 2.80uto : 2.70 1.40 1.40 1.35 4.25 34.0 5.50 3.50 5.50 34.0 4.00 17.0 1.55 3.58 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:00
1421 ALMAGRO SANTAMARINA 2.15 2.70uto : 3.90 1.20 1.45 1.60 3.40 41.0 4.35 3.30 7.25 29.0 6.25 19.0 1.62 3.71 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7520:30
1428 BARRACAS CENTRAL ATLETICO RAFAELA 2.35 2.70uto : 3.50 1.25 1.45 1.50 3.60 34.0 4.60 3.30 6.75 29.0 5.50 18.0 1.60 3.62 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7020:30
1429 QUILMES CHACARITA JUNIORS 1.80 3.25uto : 5.25 1.13 1.35 1.95 2.60 41.0 3.90 4.00 9.50 26.0 8.25 17.0 1.49 3.26 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3522:10
1441 ESTUDIANTES R.C. BELGRANO 2.35 2.85sre : 3.30 1.30 1.40 1.50 3.60 34.0 4.75 3.50 6.50 29.0 5.00 18.0 1.57 3.68 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7500:00
1442 GIMNASIA MENDOZA DEP. RIESTRA 1.85 3.10sre : 4.60 1.15 1.35 1.85 2.75 41.0 4.00 3.85 8.75 26.0 7.25 19.0 1.52 3.51 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6002:10
1443 TEMPERLEY SAN MARTIN T. 2.90 3.20sre : 2.45 1.50 1.35 1.35 4.25 26.0 6.00 4.15 5.25 29.0 3.60 11.0 1.41 3.00 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1519:00
1444 CD MAIPU ALMIRANTE BROWN 2.35 2.80sre : 3.15 1.30 1.35 1.50 3.70 34.0 4.75 3.60 6.25 29.0 4.85 17.0 1.55 3.55 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6020:00
1445 DEPORTIVO MORON SAN TELMO 2.60 2.90sre : 2.95 1.35 1.40 1.45 3.90 34.0 5.25 3.70 5.75 29.0 4.35 15.0 1.51 3.34 10.0 1.30 2.45 6.25 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:00
1446 INSTITUTO GUILLERMO BROWN 1.75 3.15sre : 6.00 1.08 1.35 2.00 2.55 51.0 3.75 3.70 11.0 29.0 10.0 19.0 1.55 3.40 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:00
1447 ATLETICO GUEMES DEF. DE BELGRANO 1.95 2.95sre : 4.15 1.18 1.40 1.75 3.00 41.0 4.15 3.60 8.00 29.0 6.50 26.0 1.60 4.06 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.2020:30
1448 FERRO CARRIL OESTE VILLA DALMINE 1.95 2.95sre : 4.85 1.13 1.40 1.80 2.85 51.0 4.00 3.50 8.75 29.0 7.75 23.0 1.62 3.87 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 3.0020:30
1449 TIGRE ATLETICO ATLANTA 1.85 3.20sre : 4.25 1.18 1.35 1.80 2.80 41.0 4.15 4.15 8.25 26.0 6.50 18.0 1.47 3.41 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4521:00
1450 ALVARADO CA MITRE 2.25 2.75čet : 3.70 1.25 1.45 1.55 3.50 34.0 4.50 3.40 7.00 29.0 5.75 17.0 1.59 3.55 12.0 1.45 2.70 7.00 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6000:00
1451 AGROPECUARIO NUEVA CHICAGO 1.85 3.00čet : 4.85 1.13 1.40 1.85 2.80 51.0 3.90 3.60 9.00 29.0 7.75 23.0 1.58 3.77 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9001:00
1459 GIMNASIA JUJUY BROWN ADROGUE 2.55 2.55čet : 3.40 1.25 1.50 1.45 4.00 41.0 4.85 3.10 6.25 34.0 5.25 18.0 1.68 3.74 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9019:00

Argentina  - Primera Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1408 TRISTAN SUAREZ SAN MARTIN 5.25 1.45: 3.25 9.50 7.00 1.40 3.15 2.11 6.50 4.33 9.50 3.30 6.254.15 9.00 3.20 6.004.00 11.0 7.50 14.0 11.0 7.00 13.0 3.10 6.0011.0 64.0 10.0 7.50
1421 ALMAGRO SANTAMARINA 5.25 1.40: 2.60 14.0 10.0 1.70 4.60 2.24 7.00 5.00 7.25 2.55 5.003.20 13.0 4.60 9.006.50 9.00 6.25 12.0 17.0 12.0 23.0 3.30 6.0012.0 64.0 7.75 5.75
1428 BARRACAS CENTRAL ATLETICO RAFAELA 5.25 1.40: 2.80 12.0 9.00 1.60 4.00 2.15 6.50 4.33 8.00 2.80 5.503.50 12.0 4.15 8.005.75 9.50 6.50 12.0 15.0 10.0 18.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.50 6.25
1429 QUILMES CHACARITA JUNIORS 4.35 1.20: 2.15 17.0 13.0 1.75 5.75 2.12 6.50 4.50 5.25 2.25 3.502.35 16.0 6.75 10.08.25 6.25 4.15 7.75 19.0 13.0 23.0 2.80 4.859.50 51.0 6.25 4.75
1441 ESTUDIANTES R.C. BELGRANO 5.25 1.40: 2.80 11.0 8.50 1.55 3.80 2.19 6.50 4.50 8.00 2.80 5.503.50 11.0 3.90 7.755.50 9.50 6.75 12.0 13.0 9.50 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.50 6.25
1442 GIMNASIA MENDOZA DEP. RIESTRA 5.25 1.30: 2.25 16.0 12.0 1.60 5.25 2.23 7.00 4.50 6.25 2.30 4.152.70 15.0 5.75 10.07.50 7.00 4.85 9.00 19.0 13.0 23.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.75 5.00
1443 TEMPERLEY SAN MARTIN T. 4.00 1.30: 2.95 7.50 5.75 1.35 2.55 1.81 5.50 3.75 8.00 3.90 5.253.85 6.75 3.25 4.353.25 9.50 6.75 12.0 8.00 5.75 10.0 2.60 4.508.75 34.0 8.75 6.50
1444 CD MAIPU ALMIRANTE BROWN 5.25 1.35: 2.75 11.0 8.25 1.45 3.60 2.10 5.25 3.90 8.00 2.80 5.253.50 11.0 3.75 7.005.25 10.0 6.50 12.0 13.0 8.50 16.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.50 6.25
1445 DEPORTIVO MORON SAN TELMO 4.85 1.35: 3.00 9.50 7.25 1.50 3.40 1.97 6.00 4.00 8.00 3.25 5.253.70 9.00 3.70 6.004.25 9.50 6.50 12.0 11.0 7.25 13.0 2.95 5.0010.0 64.0 8.50 6.50
1446 INSTITUTO GUILLERMO BROWN 4.85 1.25: 2.20 21.0 16.0 2.10 7.00 2.27 7.00 5.00 5.50 2.10 3.502.35 19.0 7.50 12.09.50 6.50 4.25 7.75 26.0 17.0 29.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.50 4.85
1447 ATLETICO GUEMES DEF. DE BELGRANO 5.25 1.30: 2.50 15.0 11.0 1.85 5.00 2.53 9.00 5.50 7.00 2.25 5.252.90 15.0 4.75 11.07.00 8.50 6.50 12.0 18.0 14.0 26.0 3.85 6.0013.0 81.0 7.50 5.50
1448 FERRO CARRIL OESTE VILLA DALMINE 5.25 1.30: 2.50 19.0 14.0 1.85 6.25 2.45 8.00 5.50 6.75 2.20 4.852.85 17.0 5.50 12.08.00 8.00 5.75 11.0 21.0 16.0 29.0 3.60 6.0013.0 81.0 7.25 5.50
1449 TIGRE ATLETICO ATLANTA 4.85 1.30: 2.25 15.0 11.0 1.80 4.85 2.15 6.50 4.50 6.00 2.30 3.852.70 14.0 5.25 8.756.75 7.00 4.60 8.50 16.0 11.0 21.0 2.95 5.5010.0 64.0 6.75 5.00
1450 ALVARADO CA MITRE 5.25 1.30: 2.60 13.0 9.50 1.70 4.15 2.12 6.50 4.50 7.75 2.70 5.003.40 13.0 4.35 8.256.25 9.50 6.25 12.0 15.0 10.0 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.00 6.00
1451 AGROPECUARIO NUEVA CHICAGO 5.25 1.30: 2.40 19.0 14.0 1.85 6.25 2.41 8.00 5.00 6.75 2.10 4.602.75 17.0 5.50 12.08.00 7.75 5.50 10.0 21.0 15.0 29.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.25 5.50
1459 GIMNASIA JUJUY BROWN ADROGUE 5.25 1.35: 3.10 12.0 9.00 1.60 4.00 2.19 6.50 4.33 9.00 2.95 6.253.80 12.0 3.90 8.505.75 11.0 8.00 15.0 15.0 10.0 18.0 3.50 6.0013.0 81.0 9.50 7.00

Argentina 2 - Primera B Nacional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1400 JUSTO JOSE DE URQUIZA SACACHISPAS 2.05 3.20uto : 3.25 1.25 1.30 1.60 3.15 29.0 4.60 4.35 7.00 23.0 5.00 10.0 1.35 2.79 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:10
1401 ARGENTINO DE QUILMES ACASSUSO 2.35 2.80uto : 3.00 1.30 1.30 1.50 3.60 29.0 5.00 4.00 6.25 26.0 4.50 11.0 1.41 2.99 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30
1402 COLEGIALES FLANDRIA 2.25 3.00uto : 3.00 1.30 1.30 1.50 3.50 29.0 4.85 4.25 6.50 23.0 4.50 10.0 1.37 2.78 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:30
1403 DEFENSORES UNIDOS CA SAN MIGUEL 2.35 2.70uto : 3.15 1.30 1.30 1.50 3.60 29.0 4.85 3.85 6.25 26.0 4.75 13.0 1.45 3.15 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:30
1404 DEPORTIVO ARMENIO UAI URQUIZA 2.65 2.85uto : 2.60 1.40 1.30 1.35 4.15 26.0 5.50 4.00 5.50 26.0 3.90 10.0 1.41 2.98 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30
1406 FENIX DEP. MERLO 2.80 2.95uto : 2.40 1.45 1.25 1.35 4.25 23.0 6.00 4.50 5.25 26.0 3.60 8.25 1.32 2.57 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:30
1409 LOS ANDES CANUELAS 1.85 3.00uto : 4.25 1.15 1.25 1.75 2.80 34.0 4.15 4.15 8.25 23.0 6.50 12.0 1.41 2.99 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30
1411 VILLA SAN CARLOS TALLERES 2.45 2.70uto : 3.00 1.30 1.30 1.45 3.70 29.0 5.00 4.00 6.00 26.0 4.35 11.0 1.42 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:30

Argentina 2 - Primera B Nacional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1400 JUSTO JOSE DE URQUIZA SACACHISPAS 3.30 1.15: 2.05 8.50 6.50 1.40 2.85 1.71 4.30 3.20 5.25 3.15 3.302.65 8.25 5.00 5.254.75 6.25 4.75 7.50 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15
1401 ARGENTINO DE QUILMES ACASSUSO 3.50 1.30: 2.35 8.75 6.50 1.40 2.85 1.79 4.60 3.45 6.25 3.30 4.003.15 8.00 4.25 5.004.00 7.50 5.25 9.00 9.50 6.75 12.0 2.40 4.007.25 34.0 7.25 5.50
1402 COLEGIALES FLANDRIA 3.30 1.25: 2.15 8.00 6.00 1.35 2.70 1.68 4.30 3.15 5.75 3.40 3.602.90 7.50 4.60 4.853.90 6.75 5.25 8.50 8.75 6.75 11.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
1403 DEFENSORES UNIDOS CA SAN MIGUEL 4.15 1.30: 2.50 9.50 7.00 1.40 3.15 1.88 5.00 3.70 6.75 3.20 4.353.30 9.00 4.25 6.004.85 8.00 5.75 10.0 11.0 7.75 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.50
1404 DEPORTIVO ARMENIO UAI URQUIZA 3.50 1.35: 2.60 7.75 5.75 1.35 2.55 1.77 4.60 3.45 7.25 3.70 4.503.60 7.00 3.60 4.353.50 8.75 6.25 11.0 8.25 5.75 10.0 2.40 4.007.25 34.0 8.00 6.00
1406 FENIX DEP. MERLO 2.75 1.30: 2.35 5.50 4.15 1.18 2.05 1.57 3.75 2.80 6.50 4.75 4.003.40 5.50 4.15 3.502.90 7.75 5.75 9.00 6.50 4.85 7.75 2.05 3.104.85 23.0 7.00 5.25
1409 LOS ANDES CANUELAS 3.50 1.18: 1.95 12.0 9.00 1.55 3.85 1.87 4.80 3.65 5.00 2.60 3.152.50 11.0 6.00 7.256.25 6.00 4.15 7.25 14.0 9.50 17.0 2.40 4.007.25 34.0 5.50 4.00
1411 VILLA SAN CARLOS TALLERES 3.50 1.30: 2.40 8.75 6.50 1.40 2.85 1.79 4.60 3.40 6.50 3.40 4.153.30 8.00 4.25 5.004.00 7.75 5.50 9.50 9.00 6.50 11.0 2.40 4.007.25 34.0 7.50 5.50

Argentina 3 - Primera C
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1203 ARGENTINO DE MERLO LEANDRO N. ALEM 1.50 3.75sre : 7.00 1.08 1.20 2.45 2.15 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 14.0 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30
1205 ATLAS CLUB LUJAN 1.90 3.25sre : 3.90 1.20 1.30 1.85 2.95 8.00 4.35 5.00 7.75 8.00 7.00 17.0 1.50 3.20 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1206 CLAYPOLE SAN MARTIN DE BURZACO 2.50 3.00sre : 2.85 1.35 1.35 1.50 4.35 8.00 5.75 4.85 6.25 8.00 5.00 16.0 1.55 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1207 DOCK SUD EXCURSIONISTAS 1.60 3.50sre : 6.25 1.13 1.25 2.30 2.40 8.00 4.15 5.50 8.00 8.00 12.0 17.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30
1208 ITUZAINGO BERAZATEGUI 1.70 3.40sre : 5.25 1.15 1.25 2.15 2.60 8.00 4.25 5.25 8.00 8.00 10.0 18.0 1.50 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:30
1209 LAFERRERE CENTRAL CORDOBA 1.90 3.30sre : 3.90 1.20 1.30 1.85 2.95 8.00 4.35 5.25 7.75 8.00 7.00 17.0 1.55 3.40 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1210 LAMADRID C.A. EL PORVENIR 1.90 3.00sre : 4.50 1.18 1.30 1.90 2.95 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 9.00 16.0 1.50 3.00 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2020:30
1211 REAL PILAR SPORTIVO ITALIANO 1.95 3.00sre : 4.15 1.20 1.35 1.80 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 7.50 16.0 1.50 3.20 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1212 VICTORIANO A. DEPORTIVO ESPANOL 2.45 3.00sre : 2.90 1.35 1.35 1.50 4.25 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.25 16.0 1.55 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4520:30

Argentina 3 - Primera C Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1203 ARGENTINO DE MERLO LEANDRO N. ALEM 3.80 1.13: 1.70 19.0 15.0 1.95 6.50 2.30 5.25 4.15 3.90 2.05 2.601.85 19.0 10.0 12.010.0 5.25 3.30 5.75 29.0 21.0 34.0 2.65 4.258.25 34.0 4.50 3.30
1205 ATLAS CLUB LUJAN 4.25 1.25: 2.15 12.0 9.00 1.65 4.15 2.10 5.25 3.80 5.50 2.45 3.602.60 12.0 5.25 7.506.00 6.75 5.00 8.75 16.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.75
1206 CLAYPOLE SAN MARTIN DE BURZACO 4.25 1.35: 2.75 9.00 6.75 1.35 3.00 2.05 5.00 3.70 7.25 3.25 4.753.40 8.25 3.70 5.503.90 10.0 7.50 13.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 8.00 6.00
1207 DOCK SUD EXCURSIONISTAS 3.80 1.13: 1.80 17.0 13.0 1.70 5.75 2.20 5.00 4.00 4.15 2.15 2.752.00 17.0 8.75 11.09.50 5.50 3.75 6.50 26.0 19.0 34.0 2.55 4.258.25 34.0 4.75 3.50
1208 ITUZAINGO BERAZATEGUI 4.15 1.15: 1.90 15.0 12.0 1.55 5.25 2.20 5.50 4.00 4.75 2.25 3.102.20 15.0 7.25 10.08.25 6.25 4.25 7.50 23.0 16.0 29.0 2.65 4.609.00 41.0 5.00 3.70
1209 LAFERRERE CENTRAL CORDOBA 4.25 1.25: 2.15 12.0 9.00 1.65 4.15 2.10 5.25 3.80 5.50 2.45 3.602.60 12.0 5.25 7.506.00 6.75 5.00 8.75 16.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.75
1210 LAMADRID C.A. EL PORVENIR 4.15 1.20: 2.10 13.0 10.0 1.65 4.50 2.05 5.00 3.70 5.25 2.50 3.502.60 13.0 6.00 8.507.00 6.50 4.85 8.50 21.0 15.0 26.0 2.65 4.609.00 41.0 5.50 4.15
1211 REAL PILAR SPORTIVO ITALIANO 4.25 1.25: 2.20 13.0 10.0 1.60 4.35 2.05 5.00 3.70 5.75 2.50 3.702.65 12.0 5.50 8.006.50 7.00 5.00 8.75 17.0 13.0 23.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.85
1212 VICTORIANO A. DEPORTIVO ESPANOL 4.85 1.40: 2.85 10.0 7.50 1.45 3.30 2.05 5.00 3.80 7.75 2.95 5.003.50 9.00 3.50 6.004.15 11.0 7.00 13.0 13.0 8.75 16.0 2.95 5.5010.0 64.0 8.25 6.25

FUDBAL

1291. KOLO Dodatak 22.06. Utorak 1



Argentina 5 - Primera D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1300 ARGENTINO DE ROSARIO CENTRAL BALLESTER 2.50 2.85sre : 2.75 1.40 1.35 1.45 4.25 34.0 5.75 4.15 6.25 29.0 4.75 14.0 1.48 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1301DEFENSORES DE CAMBACERES CSR ESPANOL 1.85 3.00sre : 4.25 1.20 1.30 1.85 3.00 41.0 4.75 4.35 8.50 26.0 7.00 16.0 1.45 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30
1304 LINIERS DEPORTIVO MUNIZ 1.65 3.40sre : 4.75 1.18 1.25 2.00 2.65 41.0 4.50 4.85 9.50 26.0 7.50 15.0 1.41 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1020:30
1308 LUGANO DEPORTIVO PARAGUAYO 1.95 2.95sre : 3.75 1.25 1.35 1.70 3.30 41.0 5.00 4.25 7.50 26.0 6.00 15.0 1.46 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:30

Argentina 5 - Primera D Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1300 ARGENTINO DE ROSARIO CENTRAL BALLESTER 4.25 1.35: 2.75 8.75 6.50 1.30 2.95 1.98 4.85 3.50 7.50 3.30 4.853.50 8.25 3.60 5.503.85 10.0 7.25 13.0 11.0 8.00 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25
1301DEFENSORES DE CAMBACERES CSR ESPANOL 4.25 1.20: 2.15 13.0 10.0 1.65 4.50 2.07 5.00 3.75 5.50 2.45 3.602.60 13.0 5.50 8.256.50 7.00 5.00 8.75 16.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.75
1304 LINIERS DEPORTIVO MUNIZ 3.80 1.15: 1.80 13.0 10.0 1.65 4.50 2.10 4.75 3.80 4.50 2.30 2.952.10 13.0 6.75 8.507.00 6.00 4.15 7.25 16.0 12.0 21.0 2.50 4.258.25 34.0 4.85 3.60
1308 LUGANO DEPORTIVO PARAGUAYO 4.25 1.25: 2.20 12.0 9.00 1.60 3.90 2.00 4.85 3.50 5.75 2.55 3.802.75 11.0 5.00 7.255.75 7.50 5.50 9.50 14.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 6.75 5.00

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1003 BRUSQUE SAMPAIO CORREA 1.85 3.20uto : 4.25 1.18 1.35 1.80 2.80 34.0 4.15 4.15 8.25 23.0 6.50 14.0 1.44 3.13 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2521:30
1004 CONFIANCA VILA NOVA 2.15 3.10uto : 3.30 1.25 1.35 1.60 3.25 34.0 4.60 4.15 6.75 26.0 5.00 13.0 1.43 3.09 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:30
1005 GOIAS AVAI 2.15 2.95sre : 3.60 1.25 1.40 1.60 3.25 34.0 4.50 3.80 7.00 26.0 5.75 14.0 1.49 3.20 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3000:00
1006 PONTE PRETA OPERARIO 2.45 2.80sre : 3.20 1.30 1.40 1.50 3.75 34.0 4.85 3.60 6.25 29.0 4.85 15.0 1.53 3.39 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4500:00
1007 CORITIBA VITORIA 2.15 2.95sre : 3.60 1.25 1.40 1.60 3.30 34.0 4.50 3.75 7.00 26.0 5.50 14.0 1.49 3.23 10.0 1.25 2.40 6.00 2.60 1.50 1.30 1.40 1.85 2.3502:30
1009 CRB BRASIL DE PELOTAS 1.80 3.30sre : 4.35 1.18 1.30 1.85 2.70 34.0 4.15 4.35 8.50 23.0 6.75 12.0 1.41 3.03 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1502:30
1012 REMO GUARANI 2.45 3.00sre : 2.95 1.35 1.40 1.50 3.75 29.0 5.00 3.90 6.00 26.0 4.35 13.0 1.46 3.20 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3002:30
1013 LONDRINA NAUTICO 3.60 2.90sre : 2.15 1.60 1.40 1.25 5.50 29.0 6.75 3.70 4.50 34.0 3.25 16.0 1.52 3.36 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4521:00
1014 CRUZEIRO VASCO DA GAMA 2.35 2.90pet : 3.00 1.30 1.35 1.50 3.70 34.0 4.85 3.60 6.25 29.0 4.75 18.0 1.56 3.68 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7502:30

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1003 BRUSQUE SAMPAIO CORREA 4.15 1.20: 2.15 13.0 10.0 1.65 4.50 1.96 5.00 4.00 5.50 2.45 3.502.60 12.0 5.50 8.256.50 6.25 4.60 8.00 15.0 11.0 19.0 2.70 4.609.00 41.0 6.50 4.75
1004 CONFIANCA VILA NOVA 4.15 1.30: 2.30 10.0 7.50 1.45 3.30 1.86 4.75 3.75 6.25 2.90 4.003.00 9.50 4.50 6.255.25 7.25 5.25 9.00 11.0 8.25 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.00 5.25
1005 GOIAS AVAI 4.25 1.30: 2.40 11.0 8.50 1.50 3.80 1.93 5.00 3.75 6.50 2.85 4.253.00 11.0 4.75 7.005.50 7.50 5.50 9.50 13.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.25 5.50
1006 PONTE PRETA OPERARIO 4.85 1.40: 2.85 11.0 8.25 1.45 3.60 2.00 5.25 3.75 8.00 3.00 5.003.60 10.0 3.90 6.755.25 9.50 6.25 12.0 12.0 8.00 15.0 2.95 5.5010.0 64.0 8.50 6.50
1007 CORITIBA VITORIA 4.35 1.30: 2.45 12.0 9.00 1.60 4.00 1.94 5.00 3.75 6.50 2.75 4.253.00 11.0 4.60 7.255.50 7.75 5.25 9.50 13.0 8.75 16.0 2.80 4.859.50 51.0 7.50 5.50
1009 CRB BRASIL DE PELOTAS 4.00 1.15: 2.00 13.0 9.50 1.60 4.25 1.92 5.00 3.75 5.00 2.45 3.302.30 12.0 6.00 8.006.50 6.00 4.25 7.50 15.0 11.0 19.0 2.60 4.508.75 34.0 5.50 4.00
1012 REMO GUARANI 4.25 1.35: 2.70 9.50 7.00 1.40 3.15 1.90 4.75 3.75 7.25 3.25 4.753.40 8.75 3.90 5.754.15 8.75 6.50 11.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.00 6.00
1013 LONDRINA NAUTICO 4.85 1.65: 4.15 7.50 5.75 1.35 2.55 2.04 5.25 4.00 12.0 4.50 7.505.75 7.00 2.65 4.503.10 14.0 9.00 17.0 8.25 5.50 10.0 2.95 5.5010.0 64.0 12.0 9.00
1014 CRUZEIRO VASCO DA GAMA 5.25 1.40: 2.80 10.0 7.75 1.55 3.50 2.19 5.25 4.00 8.00 2.80 5.503.50 10.0 3.60 7.004.50 10.0 7.00 13.0 13.0 9.00 17.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.50 6.25

Chile Cup
vreme šifra 1/16 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1015 ANTOFAGASTA COQUIMBO 1.80 3.40uto : 4.00 1.18 1.25 1.85 2.90 15.0 4.25 5.25 8.00 15.0 7.00 11.0 1.40 2.70 7.00 1.15 2.15 4.35 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9018:30
1016 BARNECHEA PALESTINO 5.25 3.80uto : 1.55 2.20 1.20 1.10 10.0 15.0 10.0 5.75 4.25 15.0 2.40 14.0 1.40 2.75 7.25 1.18 2.20 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:30
1019 ARTURO FERNANDEZ VIAL COBRESAL 6.00 4.50sre : 1.40 2.55 1.13 1.08 12.0 15.0 12.0 6.50 4.25 15.0 2.00 11.0 1.30 2.40 5.25 1.10 1.85 3.60 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6000:00
1020 DEPORTES IQUIQUE UNI. CATOLICA 4.85 3.70sre : 1.60 2.10 1.20 1.13 9.50 15.0 9.50 5.75 4.25 15.0 2.50 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7502:00
1021 D. PUERTO MONNT UNIÓN ESPANOLA 3.85 3.50sre : 1.80 1.85 1.25 1.18 7.00 15.0 8.00 5.50 4.50 15.0 2.90 11.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 4.15 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:30
1022 SAN ANTONIO UNIDO HUACHIPATO 6.00 4.50sre : 1.40 2.55 1.13 1.08 12.0 15.0 12.0 6.50 4.25 15.0 2.00 11.0 1.30 2.45 5.50 1.10 1.90 3.75 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6521:30
1023 O'HIGGINS COBRELOA 1.30 4.50sre : 8.75 1.01 1.13 2.95 1.80 15.0 4.25 6.50 15.0 15.0 16.0 12.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5523:30

Chile Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1015 ANTOFAGASTA COQUIMBO 3.30 1.20: 1.85 10.0 7.75 1.50 3.40 1.85 4.15 3.15 4.35 2.75 2.902.20 9.50 6.00 6.505.75 5.50 4.35 7.00 13.0 11.0 18.0 2.30 3.706.25 29.0 5.00 3.70
1016 BARNECHEA PALESTINO 3.40 1.70: 4.60 4.60 3.40 1.13 1.70 2.05 4.60 3.60 13.0 7.75 8.757.50 3.85 2.30 2.551.90 19.0 15.0 23.0 5.00 3.70 6.00 2.35 3.806.50 34.0 14.0 10.0
1019 ARTURO FERNANDEZ VIAL COBRESAL 2.50 1.60: 4.00 3.40 2.45 1.05 1.40 1.80 4.00 3.10 13.0 11.0 8.257.50 3.00 2.60 1.901.50 21.0 16.0 23.0 3.85 2.70 3.90 2.05 2.804.60 19.0 12.0 9.00
1020 DEPORTES IQUIQUE UNI. CATOLICA 2.80 1.40: 3.50 4.35 3.20 1.13 1.60 1.80 4.00 3.10 11.0 8.00 7.256.50 3.60 2.65 2.401.85 17.0 13.0 21.0 4.75 3.50 5.50 2.05 3.155.00 23.0 11.0 8.00
1021 D. PUERTO MONNT UNIÓN ESPANOLA 3.20 1.40: 3.15 5.00 3.70 1.18 1.85 1.80 4.00 3.10 9.00 6.00 6.005.50 4.25 2.85 2.852.20 13.0 10.0 16.0 5.50 4.25 6.75 2.20 3.606.00 26.0 9.50 7.25
1022 SAN ANTONIO UNIDO HUACHIPATO 2.60 1.70: 4.15 3.40 2.45 1.05 1.40 1.85 4.15 3.15 13.0 11.0 8.507.75 3.10 2.50 1.951.55 21.0 17.0 26.0 3.90 2.75 4.00 2.15 2.904.60 19.0 13.0 9.50
1023 O'HIGGINS COBRELOA 2.40 1.03: 1.30 15.0 11.0 1.85 5.00 1.95 4.35 3.30 2.65 2.55 1.701.40 18.0 17.0 12.011.0 3.25 2.35 3.40 26.0 21.0 29.0 2.25 2.704.25 18.0 3.10 2.25

Ecuador Super Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1100 LDU DE QUITO DELFIN 1.75 3.50sre : 4.15 1.18 1.25 1.90 2.85 29.0 4.35 5.50 9.00 26.0 8.00 11.0 1.40 2.75 7.25 1.18 2.20 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9500:00

Ecuador Super Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1100 LDU DE QUITO DELFIN 3.30 1.15: 1.80 10.0 7.50 1.45 3.30 1.80 4.00 3.10 4.35 2.75 2.902.15 10.0 6.50 7.005.75 5.50 4.35 7.00 15.0 12.0 19.0 2.35 3.706.00 26.0 4.85 3.60

Iceland Cup
vreme šifra 2. kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1319 THOR GRINDAVIK 2.85 3.30uto : 2.25 1.55 1.25 1.35 5.00 8.00 6.50 5.25 5.25 8.00 3.90 8.00  2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:00

Iceland Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1319 THOR GRINDAVIK 2.50 1.25: 2.20 5.25 3.80 1.13 1.90 1.55 3.50 2.55 6.25 5.25 3.903.20 5.00 4.25 3.102.50 8.50 6.75 10.0 6.75 5.25 7.50 1.90 2.804.60 19.0 6.50 5.00

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4200 TRNAVA BANSKA BYSTRICA 1.85 3.75uto : 3.60 1.25 1.25 1.80 2.70 23.0 4.60 6.00 8.00 17.0 5.25 7.50 1.21 2.06 4.22 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4011:00
4203 FK HUMENNE (SVK) MICHALOVCE 4.85 4.15uto : 1.50 2.25 1.15 1.10 9.50 8.00 8.00 6.25 4.25 8.00 2.25 8.75             17:00
4204 RUZOMBEROK FC KOSICE (SVK) 1.65 4.15uto : 4.15 1.15 1.20 2.05 2.40 29.0 4.25 6.00 9.50 17.0 6.75 8.75 1.24 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00
4205 BW LINZ VOCKLAMART 1.05 10.0uto : 13.0   5.75 1.15 8.00 4.75 7.00 8.00 8.00 23.0 1.05 1.40 2.25 1.25 1.70 7.00 5.75 2.30 2.30 1.1018:00
4206 RAPID VIENNA WIENER SPORT-CLUB (AUT)1.85 5.00uto : 2.75 1.35 1.13 1.85 2.95 8.00 4.35 7.00 6.25 8.00 5.00  1.05 1.40 2.25  1.25 1.70 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1318:00
4207 SLOVACKO MFK VYSKOV 1.10 7.00uto : 13.0  1.01 4.50 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 23.0 18.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00
4208 SPARTAK S. KRYLYA SOVETOV 2.15 3.90uto : 2.45 1.40 1.15 1.50 3.60 8.00 5.00 6.00 5.75 8.00 4.25 8.75 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00
4209 ILZER SV (AUT) BAD GLEICHENBERG (AUT)4.15 5.00uto : 1.45 2.25 1.08 1.13 7.50 8.00 7.75 7.00 4.25 8.00 2.15  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:00
4210 WINTERTHUR YF JUVENTUS 1.50 4.60uto : 4.00 1.13 1.08 2.15 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 7.00 8.75 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5019:30
4211 GZIRA HIBERNIANS 2.35 3.50uto : 2.40 1.40 1.18 1.40 4.15 8.00 5.50 5.50 5.50 8.00 4.15 7.25 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4200 TRNAVA BANSKA BYSTRICA 2.00 1.05: 1.50 6.75 5.00 1.25 2.20 1.48 3.30 2.45 3.30 4.25 2.202.05 6.50 8.25 4.254.50 3.80 3.30 4.35 7.25 6.50 8.50 1.70 2.253.40 12.0 4.00 3.00
4203 FK HUMENNE (SVK) MICHALOVCE  1.40: 3.20 4.00 2.95 1.03 1.50  3.60 2.65 10.0 9.50 6.50 3.25 2.95 2.00 16.0 12.0 17.0 4.35 2.95 4.25 1.85 2.70  9.50 7.25
4204 RUZOMBEROK FC KOSICE (SVK) 2.25 1.05: 1.50 8.00 6.00 1.30 2.65 1.62 3.60 2.65 3.30 3.40 2.101.80 8.50 8.50 5.255.25 4.00 3.00 4.35 11.0 8.50 12.0 1.85 2.554.00 17.0 4.00 3.00
4205 BW LINZ VOCKLAMART 1.40: 12.0 8.75 1.55 3.90 2.00  1.40 6.00 1.10 16.0 64.0 12.0 1.50 1.18 1.40 23.0 23.0 29.0 2.30 2.601.80 3.00 1.45 1.30
4206 RAPID VIENNA WIENER SPORT-CLUB (AUT) 1.55 1.01: 1.30 3.90 2.90 1.08 1.55 1.18   2.35 9.00 1.80 3.50 13.0 2.65 2.90 3.10 3.70 4.85 5.25 6.25 1.35 1.552.00 4.50 3.00 2.20
4207 SLOVACKO MFK VYSKOV 1.90: 1.10 18.0 13.0 1.80 6.00 2.35 5.25 4.15 1.95 3.00 1.351.15 23.0 34.0 15.018.0 2.10 1.55 2.05 29.0 26.0 34.0 2.70 3.103.20 10.0 2.00 1.60
4208 SPARTAK S. KRYLYA SOVETOV 2.80 1.18: 1.95 6.25 4.75 1.20 2.10 1.60 3.60 2.65 5.25 3.60 3.202.60 5.75 4.00 3.602.95 6.75 5.00 8.00 8.00 6.00 9.50 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.90
4209 ILZER SV (AUT) BAD GLEICHENBERG (AUT) 1.60 1.20: 2.00 2.85 2.10  1.18 1.40   6.00 14.0 4.25 2.10 5.00 1.50 8.50 8.25 10.0 2.75 2.40 2.90 1.60 1.802.20 6.00 5.50 4.00
4210 WINTERTHUR YF JUVENTUS 2.25 1.05: 1.45 7.75 5.75 1.40 2.60 1.60 3.60 2.65 3.00 3.10 1.901.65 8.00 8.25 5.005.00 4.00 2.85 4.15 11.0 8.75 13.0 1.85 2.554.00 17.0 3.85 2.85
4211 GZIRA HIBERNIANS 2.25 1.18: 1.85 5.00 3.70 1.18 1.85 1.45 3.30 2.40 4.75 4.75 3.002.65 4.85 4.85 3.102.70 6.50 5.25 7.50 6.50 5.25 7.50 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70

1291. KOLO Dodatak 22.06. Utorak 2



Italy Primavera
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2501 ROMA U19 ATALANTA U19 2.10 3.30uto : 3.00 1.35 1.25 1.65 3.30 29.0 5.50 5.50 7.00 23.0 5.00 9.50 1.33 2.66 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00
2502 JUVENTUS U19 EMPOLI U19 1.75 3.80sre : 3.75 1.20 1.18 1.90 2.85 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 6.50 8.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5519:00

Italy Primavera Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2501 ROMA U19 ATALANTA U19 2.75 1.15: 1.95 7.25 5.50 1.30 2.40 1.67 3.75 2.85 4.85 3.60 3.002.55 7.00 5.00 4.353.60 6.00 4.50 7.25 9.00 6.75 11.0 2.05 3.104.85 23.0 5.25 3.85
2502 JUVENTUS U19 EMPOLI U19 2.40 1.10: 1.55 7.75 5.75 1.40 2.60 1.55 3.50 2.55 3.80 3.40 2.301.90 8.00 7.25 5.004.60 4.75 3.70 5.25 11.0 8.50 12.0 1.85 2.704.25 18.0 4.25 3.15

Italy Primavera Relegation
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3504 LAZIO U19 BOLOGNA U19 2.50 3.70sre : 2.45 1.50 1.25 1.45 4.35 26.0 5.75 5.75 5.50 26.0 4.15 7.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6017:00

Italy Primavera Relegation Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3504 LAZIO U19 BOLOGNA U19 2.45 1.18: 2.00 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.40 2.45 5.50 4.85 3.402.90 5.50 4.75 3.302.80 7.50 5.75 8.25 7.00 5.50 8.00 1.90 2.754.25 18.0 5.25 4.00

Russia Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2600 FK YENISEY W KRASNODAR W 2.00 3.20uto : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.25 34.0 4.75 4.35 8.00 26.0 6.00 13.0 1.48 3.15 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1510:00
2601 ZVEZDA 2005 CSKA MOSCOW W 3.85 2.75uto : 2.10 1.60 1.35 1.18 7.00 26.0 8.00 4.85 4.75 29.0 3.40 18.0 1.82 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:00
2602 CHERTANOVO M. W RYAZAN W 3.10 3.10uto : 2.15 1.60 1.30 1.30 5.50 8.00 6.50 4.85 5.25 8.00 3.75 11.0 1.45 3.31 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:00
2603 ZENIT W FK ROSTOV W 1.10 7.00uto : 16.0 1.01 1.01 5.50 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 29.0 23.0 1.25 2.49 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00

Russia Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2600 FK YENISEY W KRASNODAR W 4.00 1.25: 2.20 10.0 7.75 1.50 3.40 1.95 4.75 3.75 5.75 2.70 3.702.70 9.50 4.60 6.255.00 7.25 5.25 9.00 13.0 9.50 17.0 2.60 4.508.75 34.0 6.50 5.00
2601 ZVEZDA 2005 CSKA MOSCOW W 5.25 1.60: 4.35 7.50 5.50 1.30 2.50 2.15 5.25 4.00 13.0 4.75 8.506.25 7.00 2.60 4.603.00 18.0 12.0 23.0 8.75 6.00 11.0 3.10 6.0011.0 64.0 13.0 10.0
2602 CHERTANOVO M. W RYAZAN W 3.50 1.30: 2.95 6.75 5.00 1.25 2.20 1.80 4.00 3.10 8.00 4.50 5.254.50 5.50 3.10 3.702.80 11.0 8.25 14.0 7.50 5.50 9.50 2.40 3.907.25 34.0 8.75 6.50
2603 ZENIT W FK ROSTOV W 2.40  : 1.10 29.0 23.0 2.50 10.0 2.65 6.00 4.60 2.45 2.40 1.551.18 34.0 29.0 21.021.0 2.60 1.70 2.45 51.0 41.0 64.0 3.00 3.404.25 18.0 2.50 1.80

South Africa 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3300 ROYAL AM CHIPPA UTD. 2.35 2.90uto : 3.00 1.30 1.30 1.45 4.15 29.0 5.50 4.85 6.50 26.0 5.50 14.0 1.53 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00

South Africa 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3300 ROYAL AM CHIPPA UTD. 4.25 1.40: 2.60 9.50 7.25 1.40 3.20 1.95 4.75 3.40 7.00 3.10 4.603.30 9.00 4.00 5.754.15 9.50 7.00 12.0 13.0 9.50 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.75 5.75

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1419 ANGERED LIDKOPINGS FK 1.70 3.80uto : 4.50 1.13 1.18 2.25 2.70 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 9.00 8.75 1.30 2.30 5.75 1.13 1.80 3.60 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
1422 GREBBESTADS VANERSBORGS FK 1.75 4.25uto : 3.30 1.25 1.18 1.90 2.85 8.00 4.25 6.25 6.75 8.00 5.75 6.75 1.18 2.08 4.00 1.03 1.50 2.60 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
1423 YXHULTS IK IFK SKOVDE 2.40 3.50uto : 2.45 1.45 1.25 1.50 4.25 8.00 5.50 5.50 5.75 8.00 4.25 6.25 1.18 2.19 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:30

Sweden 4 - Div. 2 Norra Götaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1419 ANGERED LIDKOPINGS FK 2.50 1.10: 1.60 9.50 7.25 1.40 3.15 1.62 3.60 2.65 3.80 3.00 2.301.90 10.0 8.00 6.005.75 4.75 3.60 5.25 16.0 12.0 17.0 1.85 2.904.60 19.0 4.35 3.20
1422 GREBBESTADS VANERSBORGS FK 1.80 1.05: 1.35 5.50 4.00 1.15 1.90 1.42 3.20 2.35 3.00 4.35 1.951.80 5.75 8.25 3.604.00 3.80 3.25 4.25 7.75 6.50 8.50 1.65 2.152.90 9.00 3.80 2.80
1423 YXHULTS IK IFK SKOVDE 1.90 1.13: 1.65 4.75 3.50 1.13 1.70 1.36 3.10 2.25 4.35 5.50 2.752.65 4.35 5.50 2.802.70 6.00 5.00 6.50 6.00 5.00 6.50 1.55 2.253.20 10.0 4.60 3.50

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1413 JARFALLA UPSALA 2.25 3.50sre : 2.70 1.35 1.20 1.55 3.90 8.00 5.25 5.50 6.25 8.00 4.75 6.75 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:30
1414 ARLANDA IFK STOCKSUND 2.60 3.60sre : 2.30 1.50 1.20 1.40 4.60 8.00 6.00 5.50 5.25 8.00 4.00 6.75 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:45
1416 KUNGSANGENS KVARNSVEDENS 1.95 3.75sre : 3.10 1.30 1.20 1.70 3.15 8.00 4.50 5.75 6.50 8.00 5.50 7.25 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00
1417 LIDINGO IFK ENSKEDE 2.35 3.60sre : 2.50 1.40 1.20 1.45 4.15 8.00 5.50 5.50 5.75 8.00 4.35 6.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:15

Sweden 4 - Div. 2 Norra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1413 JARFALLA UPSALA 2.15 1.15: 1.70 5.25 3.90 1.15 1.95 1.40 3.20 2.35 4.35 4.85 2.752.55 5.25 5.75 3.303.10 5.75 5.00 6.50 7.25 6.00 8.00 1.75 2.403.70 15.0 4.60 3.40
1414 ARLANDA IFK STOCKSUND 2.15 1.13: 1.90 4.75 3.50 1.10 1.75 1.40 3.20 2.35 5.00 5.75 3.202.95 4.50 5.00 2.852.60 7.00 5.75 7.50 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 5.00 3.80
1416 KUNGSANGENS KVARNSVEDENS 2.25 1.15: 1.65 7.00 5.25 1.25 2.20 1.47 3.30 2.45 4.25 3.80 2.502.20 6.75 6.00 4.003.85 5.25 4.00 5.75 9.00 7.00 10.0 1.80 2.704.00 17.0 4.50 3.40
1417 LIDINGO IFK ENSKEDE 2.00 1.15: 1.70 4.85 3.60 1.13 1.80 1.35 3.10 2.25 4.25 5.50 2.802.60 4.50 5.75 2.952.75 5.75 5.00 6.50 6.00 5.25 7.00 1.70 2.253.40 12.0 4.60 3.40

Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1412 FRISKA VILJOR TAFTEA 1.50 4.25uto : 4.75 1.13 1.18 2.35 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 7.50 1.18 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3019:00

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1412 FRISKA VILJOR TAFTEA 1.90 1.01: 1.30 8.00 6.00 1.30 2.40 1.50 3.40 2.45 2.70 3.40 1.701.60 8.50 11.0 5.506.00 3.60 2.65 3.50 13.0 11.0 15.0 1.70 2.253.20 10.0 3.25 2.35

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1500 SMEDBY TYRESO 1.45 4.25uto : 6.00 1.13 1.18 2.55 2.15 8.00 4.15 6.25 8.00 8.00 12.0 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Sweden 4 - Div. 2 Södra Svealand Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1500 SMEDBY TYRESO 2.40 1.05: 1.45 12.0 9.00 1.55 3.85 1.75 3.90 2.95 3.20 2.70 1.901.55 13.0 11.0 8.007.50 4.25 2.80 4.00 21.0 16.0 23.0 2.00 2.804.25 18.0 3.90 2.90

Sweden 4 - Sodra Gotaland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2000 KARLSKRONA IFK HASSLEHOLM 2.15 3.25uto : 3.00 1.35 1.30 1.65 3.60 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 7.50 1.25 2.46 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:30
2001 OLYMPIC ROSENGARD 2.25 3.40sre : 2.75 1.35 1.25 1.50 3.90 8.00 5.25 5.25 6.25 8.00 5.00 8.00 1.30 2.55 6.00 1.13 1.85 3.75 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00
2002 KRISTIANSTADS IFK KARLSHAMN 2.10 3.30sre : 3.10 1.30 1.25 1.60 3.50 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.50 9.00 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8020:00
2003 IFK BERGA SOLVESBORGS 1.30 5.00čet : 7.50 1.03 1.10 2.95 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 12.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6019:00
2004 RAPPE GOIF ASARUMS 1.65 3.75čet : 4.50 1.13 1.20 2.05 2.60 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 9.00 10.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00

Sweden 4 - Sodra Gotaland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2000 KARLSKRONA IFK HASSLEHOLM 2.50 1.18: 1.85 6.75 5.00 1.30 2.25 1.50 3.40 2.45 4.75 4.00 2.902.40 6.50 5.50 4.153.40 6.25 4.85 7.00 9.50 7.50 11.0 1.90 2.804.60 19.0 5.00 3.70
2001 OLYMPIC ROSENGARD 2.75 1.20: 2.00 6.75 5.00 1.30 2.30 1.55 3.50 2.55 5.25 3.90 3.252.65 6.25 4.75 4.003.25 7.00 5.25 8.50 9.00 6.75 11.0 2.05 3.004.85 23.0 5.25 3.90
2002 KRISTIANSTADS IFK KARLSHAMN 3.15 1.20: 2.00 7.75 5.75 1.35 2.60 1.63 3.70 2.70 5.00 3.40 3.202.70 7.50 5.00 4.754.35 6.50 5.00 8.00 10.0 7.75 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.00
2003 IFK BERGA SOLVESBORGS 2.50 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.60 1.90 4.25 3.25 2.85 2.45 1.751.40 17.0 14.0 10.09.50 3.50 2.40 3.50 26.0 21.0 29.0 2.20 2.804.60 19.0 3.10 2.25
2004 RAPPE GOIF ASARUMS 2.80 1.15: 1.65 10.0 7.50 1.45 3.30 1.72 3.85 2.90 3.90 2.75 2.451.90 11.0 7.50 6.756.00 5.25 3.60 5.75 17.0 12.0 19.0 2.10 3.155.00 23.0 4.50 3.30
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Sweden 4 - Div. 2 Norrland
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1412 FRISKA VILJOR TAFTEA 1.50 4.25uto : 4.75 1.13 1.18 2.35 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 7.50 1.18 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3019:00

Sweden 4 - Div. 2 Norrland Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1412 FRISKA VILJOR TAFTEA 1.90 1.01: 1.30 8.00 6.00 1.30 2.40 1.50 3.40 2.45 2.70 3.40 1.701.60 8.50 11.0 5.506.00 3.60 2.65 3.50 13.0 11.0 15.0 1.70 2.253.20 10.0 3.25 2.35

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3802 TANZANIA PRISONS COASTAL UNION 1.70 3.20uto : 4.75 1.13 1.30 2.00 2.70 8.00 4.25 5.00 7.75 8.00 9.50 21.0 1.57 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6015:00
3823 SIMBA MBEYA CITY 1.15 5.75uto : 14.0 1.01 1.05 4.50 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 29.0 26.0 1.33 2.73 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3802 TANZANIA PRISONS COASTAL UNION 5.25 1.25: 2.15 17.0 12.0 1.65 5.50 2.30 5.75 4.25 5.75 2.10 3.752.35 16.0 5.75 10.07.75 7.00 4.75 8.75 26.0 17.0 29.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 4.85
3823 SIMBA MBEYA CITY 2.75  : 1.15 34.0 26.0 2.55 11.0 2.80 6.25 4.85 2.70 2.10 1.701.35 34.0 23.0 21.021.0 3.30 1.90 3.00 51.0 41.0 64.0 3.20 3.604.85 23.0 3.10 2.30

UEFA EURO 2020
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3000 WALES DENMARK 5.25 3.10sub : 1.80 1.95 1.40 1.13 9.00 29.0 10.0 4.15 4.50 41.0 2.90 21.0 1.58 3.61 10.2 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6018:00
3003 ITALY AUSTRIA 1.55 3.90sub : 6.75 1.10 1.25 2.45 2.40 29.0 4.25 7.00 10.0 26.0 10.0 19.0 1.45 2.90 7.50 1.20 2.30 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2021:00

UEFA EURO 2020 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3000 WALES DENMARK 4.50 1.75: 5.75 6.50 4.85 1.20 2.15 2.28 5.25 4.50 16.0 6.75 12.08.50 5.50 2.30 4.002.50 21.0 16.0 29.0 7.00 5.25 9.50 3.10 5.009.50 51.0 17.0 13.0
3003 ITALY AUSTRIA 3.60 1.13: 1.75 19.0 14.0 1.85 6.25 2.35 5.25 4.25 4.00 2.15 2.902.00 18.0 9.50 13.010.0 5.25 3.90 6.75 21.0 16.0 29.0 2.70 4.007.00 34.0 4.75 3.50

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1502 AUSTIN BOLD COLORADO 1.80 3.90sre : 3.40 1.25 1.18 1.80 2.90 29.0 4.60 6.00 7.50 26.0 6.25 9.00 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6503:00

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1502 AUSTIN BOLD COLORADO 2.60 1.15: 1.65 7.75 5.75 1.35 2.55 1.65 3.70 2.70 4.00 3.20 2.502.00 7.75 6.00 4.754.35 5.00 4.00 5.75 11.0 8.75 13.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1503 CHARLOTTE EAGLES TORMENTA II 3.20 3.80sre : 1.90 1.75 1.18 1.25 5.75 26.0 6.75 5.75 4.50 29.0 2.95 7.50 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4501:00
1506 CHARLOTTE INDEPEND. 2 PEACHTREE CITY MOBA 1.50 4.25sre : 5.00 1.10 1.15 2.30 2.25 34.0 4.15 6.25 10.0 26.0 10.0 8.50 1.25 2.00 4.25 1.05 1.65 3.15 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4501:00
1508 SOUTH BEND LIONS GRAND RAPIDS 2.00 3.60sre : 3.10 1.30 1.20 1.65 3.30 29.0 4.75 5.50 6.50 26.0 5.50 8.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5501:00
1510 HOUSTON FC TEXAS UNITED 2.05 3.70sre : 2.85 1.35 1.20 1.65 3.40 19.0 6.00 6.75 7.00 18.0 4.15   2.02    2.75 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3502:00
1511 LITTLE ROCK RANGERS AHFC ROYALS 2.40 3.60sre : 2.45 1.45 1.20 1.45 4.25 26.0 5.50 5.50 5.50 26.0 4.15 7.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.75 3.40 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5502:00
1512 MIAMI CITY THE VILLAGES 8.50 5.50sre : 1.25 3.30 1.08 1.02 16.0 29.0 16.0 7.00 4.60 41.0 1.70 11.0 1.20 1.90 4.00 1.03 1.55 3.00 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4023:00

USA: USL League Two Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1503 CHARLOTTE EAGLES TORMENTA II 2.05 1.18: 2.05 4.15 3.10 1.08 1.55 1.50 3.30 2.45 5.75 7.25 3.904.15 3.40 4.35 2.352.15 8.00 7.25 9.50 4.15 3.75 5.00 1.70 2.303.40 12.0 5.50 4.15
1506 CHARLOTTE INDEPEND. 2 PEACHTREE CITY MOBA 2.05 1.03: 1.35 8.25 6.25 1.40 2.75 1.60 3.60 2.60 2.70 3.40 1.851.65 9.00 11.0 6.256.25 3.60 2.85 3.75 14.0 13.0 17.0 1.80 2.303.40 12.0 3.25 2.35
1508 SOUTH BEND LIONS GRAND RAPIDS 2.30 1.15: 1.65 6.75 5.00 1.25 2.20 1.55 3.40 2.50 4.00 4.15 2.652.30 6.25 6.25 4.154.00 5.25 4.25 6.25 8.75 7.25 11.0 1.85 2.604.00 17.0 4.50 3.30
1510 HOUSTON FC TEXAS UNITED 1.85 1.03: 1.50 4.85 3.60 1.13 1.75 1.32   3.75 5.25 2.35 5.25 7.25 3.25 4.85 3.40  5.75 4.25  1.60 1.702.90 9.00 4.15 3.10
1511 LITTLE ROCK RANGERS AHFC ROYALS 2.30 1.18: 1.85 5.00 3.70 1.18 1.85 1.50 3.40 2.45 4.85 4.85 3.152.75 5.00 5.00 3.252.80 6.75 5.50 8.00 6.50 5.50 8.00 1.85 2.604.00 17.0 5.00 3.70
1512 MIAMI CITY THE VILLAGES 1.95 1.45: 3.60 2.65 2.15 1.18 1.80 4.00 3.10 15.0 21.0 10.011.0 2.15 3.10 1.501.35 21.0 19.0 26.0 2.95 2.10 2.75 2.05 2.203.20 10.0 11.0 8.25

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3900 AGMK QIZILQUM 1.55 3.00uto : 7.25 1.13 1.25 2.15 2.40 8.00 4.15 4.85 8.00 8.00 14.0 21.0 1.50 3.20 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4017:00

Uzbekistan 1 - PFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3900 AGMK QIZILQUM 4.50 1.18: 2.00 26.0 19.0 2.10 8.50 2.30 5.75 4.25 4.85 2.00 3.152.15 23.0 9.00 15.012.0 6.25 3.90 7.25 34.0 23.0 41.0 2.90 5.009.50 51.0 5.25 4.00

WORLD : Arab Cup - Qualification
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3901 MAURITANIA YEMEN 1.80 3.50uto : 3.90 1.15 1.25 1.80 2.75 34.0 4.15 4.35 8.50 23.0 6.50 12.0 1.39 2.99 7.75 1.18 2.25 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00

WORLD : Arab Cup - Qualification Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3901 MAURITANIA YEMEN 3.80 1.18: 1.95 10.0 7.75 1.50 3.70 1.89 4.25 3.20 4.50 2.70 3.202.20 10.0 5.75 7.005.75 5.50 4.25 7.50 13.0 10.0 17.0 2.50 3.908.25 34.0 5.00 3.80

USA NHL
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 VEGAS GOLDEN KNIGHTS MONTREAL CANADIENS 1.75 3.502:2 1.25 1.25 2.10 2.15 2.40 3.75 5.5 2.294.15sre 03:00 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 1.62

Germany Bundesliga 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 GROSSWALLSTADT KONSTANZ 1.30 11.0: 1.40 8.00 3.20 -1.5-3.5 1.851.85 1.851.853.70 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5uto 19:30
5401 HAMBURG HAMM-WESTFALEN 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.901.75 1.951.754.85 1.901.95 1.801.80 55.5 27.5uto 20:00

FIVB Nations League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 CANADA AUSTRALIA 1.10: 5.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 152.5 1.85uto 10:00
5901 SERBIA NETHERLANDS 1.05: 7.75 -14.5 1.85 1.85 1.85 144.5 1.85uto 12:00
5902 BULGARIA U S A 9.97: 1.05 16.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85uto 13:00
5903 IRAN POLAND 5.75: 1.10 13.5 1.85 1.85 1.85 168.5 1.85uto 15:00
5921 JAPAN SLOVENIA 3.50: 1.25 10.5 1.95 1.75 1.85 178.5 1.85uto 16:00
5924 FRANCE ARGENTINA 1.20: 4.00 -11.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85uto 18:00
5925 BRAZIL GERMANY 1.05: 7.75 -15.5 1.85 1.85 1.85 139.5 1.85uto 19:30
5926 RUSSIA ITALY 1.13: 4.75 -11.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85uto 21:00
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Iceland Premier League
vreme šifra playoff finale - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5103 KEFLAVIK THORL 1.35 15.00:2 3.60 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 44.5 91.5 41.5 83.5 2.50 2.50 6.75 6.75uto 22:15 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5000 BASKET NAPOLI UDINE 1.35 14.01:0 3.70 1.40 15.0 2.98 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 36.5 72.5 145.5 141.5 37.5 76.5 34.5 69.5 2.50 2.50 7.00 7.00uto 20:45 2.15 1.55

International Friendly Games
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5208 LITHUANIA RUSSIA 1.10 19.0: 6.75 1.15 16.5 5.04 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 43.5 87.5 35.5 72.5 2.05 2.05 13.0 13.0uto 18:30 2.15 1.55
5220 POLAND BRAZIL 2.75 18.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 38.5 77.5 154.5 150.5 36.5 74.5 39.5 80.5 5.25 5.25 2.50 2.50uto 20:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra playoff 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5102 PHOENIX SUNS LOS ANGELES CLIPPERS 1.55 13.01:0 2.95 1.57 15.8 2.44 -2.5 -5.5 -3.5 1.70 2.16 55.5 111.5 223.5 219.5 56.5 114.5 54.5 109.5 2.85 2.85 5.50 5.50sre 03:00 2.15 1.55
5104 MILWAUKEE BUCKS ATLANTA HAWKS 1.40 14.00:0 3.60 1.44 16.1 2.79 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 57.5 114.5 226.5 222.5 59.5 116.5 55.5 110.5 2.60 2.60 6.75 6.75čet 02:30 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 CONNECTICUT DALLAS 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 40.5 80.5 160.5 156.5 3.50 3.50 3.50 3.50sre 01:00 2.15 1.55
5002 NEW YORK CHICAGO 2.35 16.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 40.5 81.5 42.5 86.5 4.50 4.50 2.70 2.70sre 01:00 2.15 1.55
5006 SEATTLE WASHINGTON 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 42.5 86.5 38.5 77.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 04:00 2.15 1.55

KOŠARKA

ATP Wimbledon Qualifiers
vreme šifra trava

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6457 ALTMAIER MARTERER 2.10 1.70: +1 1.5 1.85 1.77 1.74 24.5 1.891.502.40 2.50 1.14 2.402.65 5.50 5.70 1.77 23.54.752.05 1.86 4.15 4.00 3.10 3.40uto 12:00
6458 BEMELMANS OLIVO 1.15 4.85: -1 -4.5 2.15 1.57 1.66 22.5 1.991.751.95 2.00 1.20 2.651.25 14.0 6.70 1.95 21.53.906.00 1.75 2.20 2.20 17.0 6.75uto 12:00
6459 COLLARINI TABERNER 2.65 1.45: +1 2.5 1.92 1.72 1.67 23.5 1.991.602.20 2.30 1.16 2.553.25 5.70 7.15 1.92 22.54.331.70 1.72 6.00 4.35 2.85 2.70uto 12:00
6460 COPIL KUZMANOV 1.10 5.75: -1 -4.5 2.22 1.53 1.58 22.5 2.121.751.95 1.95 1.20 2.651.22 16.0 6.90 1.97 21.53.907.50 1.68 2.10 2.05 21.0 7.75uto 12:00
6461 EUBANKS TROICKI 2.25 1.60: +1 2.5 1.69 1.96 1.71 24.5 1.931.502.40 2.50 1.12 2.402.90 5.60 6.00 1.73 23.55.001.90 1.90 4.35 4.35 2.80 3.30uto 12:00
6462 GASTON MOCHIZUKI 1.50 2.50: -1 -3.5 1.95 1.69 1.69 22.5 1.951.751.95 1.95 1.25 2.651.80 6.80 5.70 1.95 21.53.403.10 1.69 3.00 2.75 5.75 4.00uto 12:00
6463 GRIEKSPOOR FABBIANO 2.15 1.65: +1 1.5 1.93 1.70 1.68 24.5 1.961.502.40 2.45 1.12 2.402.80 5.60 5.80 1.71 23.55.002.00 1.92 4.15 4.25 2.90 3.40uto 12:00
6464 KLIZAN KOLAR 2.05 1.70: +1 1.5 1.81 1.82 1.68 23.5 1.961.602.20 2.30 1.16 2.552.65 5.50 5.70 1.92 22.54.332.05 1.72 4.35 3.60 3.30 3.15uto 12:00
6465 KWIATKOWSKI HOANG 2.55 1.45: +1 2.5 1.95 1.69 2.00 22.5 1.701.502.40 2.45 1.15 2.403.25 5.70 7.15 1.70 23.54.601.70 1.94 5.25 4.75 2.50 3.00uto 12:00
6466 LACKO MILOJEVIC 1.55 2.30: -1 -2.5 1.68 1.96 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.14 2.601.85 6.35 5.70 1.76 22.54.753.00 1.87 2.80 3.15 4.85 4.15uto 12:00
6467 O`CONNELL HORANSKY 1.20 4.00: -1 -4.5 1.90 1.73 1.60 22.5 2.081.801.90 1.92 1.22 2.701.35 12.0 6.30 1.86 21.53.755.20 1.77 2.20 2.35 11.0 6.00uto 12:00
6468 TOMIC KAVCIC 1.60 2.20: -1 -2.5 1.88 1.75 1.69 23.5 1.961.602.20 2.30 1.15 2.551.90 6.00 5.60 1.94 22.54.602.90 1.70 3.15 2.95 4.75 3.80uto 12:00
6469 VUKIC NAKASHIMA 1.80 1.90: -1 -1.5 1.98 1.67 1.75 24.5 1.871.502.40 2.55 1.10 2.402.25 5.40 5.40 1.78 23.55.502.45 1.84 3.40 3.50 3.60 3.70uto 12:00
6471 ZAPATA MIRALLES GIANNESSI 1.35 2.95: -1 -3.5 1.99 1.66 1.59 23.5 2.101.702.00 2.10 1.20 2.601.55 8.50 5.80 1.78 22.53.903.70 1.85 2.35 2.75 7.00 4.85uto 12:00
6472 ANDREOZZI HAASE 3.60 1.25: +1 3.5 1.92 1.72 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.12 2.604.60 6.00 10.5 1.77 22.55.001.40 1.86 8.50 6.00 2.15 2.60uto 13:30
6473 BARRIOS KRUEGER 2.75 1.40: +1 2.5 2.03 1.64 1.65 23.5 2.001.602.20 2.30 1.15 2.553.40 5.70 7.50 1.92 22.54.501.65 1.72 6.25 4.50 2.65 2.70uto 13:30
6474 COUACAUD CERUNDOLO 1.35 2.95: -1 -3.5 1.78 1.84 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.17 2.601.55 8.50 5.80 1.70 22.54.203.70 1.94 2.25 2.90 6.75 5.25uto 13:30
6476 DELLIEN MCHUGH 2.70 1.40: +1 3.5 1.72 1.92 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.15 2.603.40 5.70 7.50 1.77 22.54.501.65 1.86 5.75 4.75 2.45 2.90uto 13:30
6477 DOMINGUES MASUR 3.70 1.25: +1 4.5 1.72 1.92 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.25 2.754.60 6.00 10.5 1.78 21.53.501.40 1.84 9.00 6.25 2.20 2.60uto 13:30
6478 DZUMHUR HALYS 1.45 2.55: -1 -2.5 1.84 1.78 1.73 24.5 1.901.502.40 2.50 1.15 2.401.70 7.15 5.70 1.76 23.54.603.25 1.87 2.60 2.95 5.50 4.50uto 13:30
6479 E. YMER ITO 1.55 2.35: -1 -2.5 1.78 1.84 1.64 23.5 2.031.652.10 2.20 1.15 2.551.85 6.35 5.70 1.85 22.54.503.00 1.78 2.90 3.00 5.25 4.00uto 13:30
6480 GIUSTINO MARCHENKO 5.75 1.10: +1 5.5 1.63 2.11 1.69 21.5 1.961.951.75 1.80 1.20 2.857.50 6.90 16.0 1.87 20.53.801.22 1.76 19.0 8.00 2.00 2.15uto 13:30
6481 GOJO POLMANS 1.70 2.05: -1 -1.5 1.81 1.82 1.68 24.5 1.961.502.40 2.45 1.12 2.402.05 5.70 5.50 1.71 23.55.002.65 1.92 2.95 3.50 3.90 4.00uto 13:30
6482 J. JUNG GOJOWCZYK 2.65 1.45: +1 3.5 1.72 1.91 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.18 2.603.25 5.70 7.15 1.74 22.54.101.70 1.89 5.50 4.75 2.55 2.95uto 13:30
6483 MAJCHRZAK MADEN 1.18 4.35: -1 -4.5 1.63 2.05 1.66 21.5 1.991.951.75 1.80 1.25 2.851.30 13.0 6.50 1.89 20.53.505.50 1.74 2.20 2.25 12.0 6.50uto 13:30
6484 MARTIN A. MORAING 3.00 1.35: +1 3.5 1.93 1.71 1.64 22.5 2.021.801.90 1.92 1.19 2.703.70 5.80 8.50 1.90 21.54.001.55 1.73 7.75 4.60 2.50 2.60uto 13:30
6485 MCDONALD COPPEJANS 1.10 6.00: -1 -5.5 2.03 1.63 1.65 20.5 2.012.201.60 1.70 1.30 3.001.22 16.0 6.90 1.95 19.53.107.50 1.69 2.10 2.05 21.0 8.00uto 13:30
6486 MOLCAN ESCOBEDO 2.45 1.50: +1 2.5 1.85 1.78 1.72 24.5 1.911.502.40 2.50 1.14 2.403.10 5.70 6.80 1.74 23.54.751.80 1.89 5.00 4.35 2.65 3.10uto 13:30
6487 PETROVIC GILL F. 1.65 2.10: -1 -2.5 1.89 1.74 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.18 2.602.00 5.85 5.60 1.75 22.54.202.80 1.87 2.95 3.30 4.15 4.00uto 13:30
6488 POPKO GULBIS 2.95 1.35: +1 3.5 1.71 1.93 1.60 23.5 2.101.702.00 2.10 1.25 2.603.70 5.80 8.50 1.80 22.53.571.55 1.82 7.25 4.85 2.40 2.75uto 13:30
6423 BALDI MARCORA 2.60 1.45: +1 2.5 1.99 1.66 1.61 23.5 2.071.652.10 2.20 1.15 2.553.25 5.70 7.15 1.82 22.54.501.70 1.81 5.75 4.50 2.70 2.85uto 15:00
6424 CERUNDOLO MELIGENI R. ALVES 1.55 2.35: -1 -2.5 1.86 1.76 1.68 24.5 1.961.502.40 2.45 1.20 2.401.85 6.35 5.70 1.71 23.53.903.00 1.92 2.70 3.20 4.85 4.25uto 15:00
6425 CID SUBERVI HUESLER M. 4.15 1.20: +1 3.5 2.15 1.56 1.66 22.5 2.001.751.95 1.97 1.18 2.655.20 6.30 12.0 1.99 21.54.101.35 1.66 12.0 5.75 2.35 2.25uto 15:00
6426 EBDEN BAEZ S. 1.25 3.75: -1 -4.5 1.90 1.73 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.19 2.601.40 10.5 6.00 1.70 22.54.004.60 1.96 2.10 2.70 8.50 6.50uto 15:00
6427 FERY A. GUNNESWARAN 1.95 1.80: +1 1.5 1.74 1.89 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.20 2.602.45 5.40 5.40 1.73 22.53.902.25 1.90 3.50 3.90 3.25 3.60uto 15:00
6428 GOMEZ E. JANVIER 1.55 2.35: -1 -2.5 1.84 1.79 1.69 23.5 1.951.602.20 2.30 1.17 2.551.85 6.35 5.70 1.95 22.54.203.00 1.69 3.10 2.85 5.50 3.75uto 15:00
6429 KOKKINAKIS CRESSY 1.25 3.70: -1 -3.5 1.87 1.75 1.67 23.5 2.001.602.20 2.25 1.10 2.551.40 10.5 6.00 1.90 22.55.504.60 1.75 2.35 2.40 9.50 5.75uto 15:00
6431 KUDLA PELLEGRINO 1.08 7.00: -1 -4.5 1.57 2.14 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 1.25 2.951.20 17.0 7.00 1.71 20.53.508.50 1.93 1.80 2.30 29.0 10.0uto 15:00
6432 KUZNETSOV AN. VILELLA 1.35 3.00: -1 -3.5 1.80 1.82 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.20 2.601.55 8.50 5.80 1.75 22.53.903.70 1.88 2.30 2.80 7.00 5.00uto 15:00
6433 OFNER STEBE 1.40 2.70: -1 -2.5 1.67 1.99 2.00 22.5 1.701.502.40 2.45 1.19 2.401.65 7.50 5.70 1.69 23.54.003.40 1.95 2.30 3.00 5.50 5.00uto 15:00
6434 OTTE LAAKSONEN 1.80 1.90: -1 -1.5 1.95 1.69 1.64 23.5 2.021.652.10 2.20 1.12 2.552.25 5.40 5.40 1.84 22.55.002.45 1.79 3.50 3.40 3.70 3.60uto 15:00
6435 PARKER SELA 1.80 1.90: -1 -1.5 1.90 1.73 1.66 22.5 2.001.801.90 1.92 1.17 2.702.25 5.40 5.40 1.89 21.54.332.45 1.74 3.60 3.30 3.75 3.50uto 15:00
6436 ROLA GAIO 1.70 2.05: -1 -1.5 1.78 1.84 1.66 23.5 1.991.602.20 2.25 1.14 2.552.05 5.70 5.50 1.88 22.54.752.65 1.75 3.25 3.20 4.35 3.70uto 15:00
6438 UCHIYAMA PENISTON 2.85 1.40: +1 3.5 1.61 2.07 1.67 23.5 1.981.602.20 2.30 1.16 2.553.40 5.70 7.50 1.97 22.54.331.65 1.68 6.75 4.50 2.70 2.65uto 15:00
6439 ZUK ROSOL 1.75 2.00: -1 -1.5 1.88 1.75 1.78 24.5 1.851.502.40 2.55 1.14 2.402.15 5.55 5.50 1.80 23.54.602.55 1.82 3.20 3.40 4.00 3.70uto 15:00
6440 BARRERE FRATANGELO 1.85 1.85: -1.5 1.99 1.67 1.69 24.5 1.961.502.40 2.45 1.15 2.402.35 5.40 5.40 1.72 23.54.502.35 1.92 3.30 3.75 3.30 3.75uto 16:30
6441 ETCHEVERRY ILKEL 2.10 1.65: +1 1.5 1.88 1.75 1.72 24.5 1.911.502.40 2.50 1.14 2.402.80 5.60 5.80 1.75 23.54.752.00 1.88 4.15 4.00 2.95 3.40uto 16:30
6443 KOVALIK RAMANATHAN 2.90 1.35: +1 3.5 1.69 1.95 1.63 23.5 2.041.602.20 2.25 1.15 2.553.70 5.80 8.50 1.88 22.54.501.55 1.75 6.50 4.85 2.50 2.65uto 16:30
6444 LESTIENNE CELIKBILEK 2.50 1.50: +1 2.5 1.90 1.73 1.68 23.5 1.971.602.20 2.30 1.12 2.553.10 5.70 6.80 1.94 22.55.001.80 1.70 5.75 4.00 2.95 2.75uto 16:30
6445 LORENZI VAN DE ZANDSCHULP5.00 1.13: +1 4.5 1.78 1.84 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.22 2.806.50 6.80 15.0 1.74 21.53.701.23 1.89 16.0 7.50 1.95 2.40uto 16:30
6446 MAYER L. TRUNGELLITI 1.30 3.20: -1 -3.5 1.94 1.70 1.64 23.5 2.031.602.20 2.30 1.17 2.551.45 9.50 5.80 1.93 22.54.334.00 1.71 2.45 2.45 8.25 4.85uto 16:30
6447 MENEZES PINNINGTON J. 1.18 4.25: -1 -4.5 1.82 1.81 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.36 2.751.30 13.0 6.50 1.79 21.52.805.50 1.84 2.05 2.40 11.0 6.75uto 16:30
6448 RINDERKNECH BOURGUE 1.30 3.20: -1 -3.5 1.94 1.70 1.65 23.5 2.011.602.20 2.30 1.11 2.551.45 9.50 5.80 1.95 22.55.254.00 1.69 2.50 2.40 8.50 4.85uto 16:30
6449 ROBREDO MACHAC 4.25 1.18: +1 4.5 1.65 2.01 1.59 22.5 2.111.801.90 1.92 1.28 2.705.50 6.50 13.0 1.87 21.53.201.30 1.76 12.0 6.25 2.15 2.35uto 16:30
6450 S. DIEZ SCHNUR 2.10 1.70: +1 1.5 1.87 1.76 1.63 23.5 2.041.652.10 2.20 1.17 2.552.65 5.50 5.70 1.82 22.54.202.05 1.80 4.25 3.85 3.15 3.30uto 16:30
6451 SAFWAT TORPEGAARD 2.55 1.45: +1 2.5 1.95 1.69 1.67 23.5 1.991.602.20 2.30 1.17 2.553.25 5.70 7.15 1.92 22.54.251.70 1.71 6.00 4.15 2.85 2.70uto 16:30
6452 SEYBOTH WILD KAMKE 2.75 1.40: +1 3.5 1.77 1.85 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.18 2.603.40 5.70 7.50 1.72 22.54.101.65 1.92 5.75 5.00 2.35 3.00uto 16:30
6453 SILVA FREDERICO DONSKOY 2.20 1.60: +1 2.5 1.69 1.95 1.71 24.5 1.921.502.40 2.50 1.14 2.402.90 5.60 6.00 1.74 23.54.751.90 1.89 4.25 4.25 2.85 3.25uto 16:30
6454 STAKHOVSKY SOEDA 1.40 2.75: -1 -2.5 1.65 2.02 1.68 23.5 1.971.602.20 2.30 1.15 2.551.65 7.50 5.70 1.97 22.54.603.40 1.68 2.70 2.60 6.50 4.35uto 16:30
6455 TABILO A. MULLER 1.65 2.15: -1 -2.5 1.90 1.73 1.65 23.5 2.011.602.20 2.25 1.12 2.552.00 5.85 5.60 1.86 22.55.002.80 1.77 3.15 3.15 4.50 3.90uto 16:30
6456 Z. ZHANG VARILLAS 1.40 2.75: -1 -3.5 2.00 1.66 1.63 23.5 2.031.602.20 2.25 1.20 2.551.65 7.50 5.70 1.87 22.53.903.40 1.76 2.55 2.70 6.25 4.60uto 16:30

TENIS

1291. KOLO Dodatak 22.06. Utorak 5



ATP Eastbourne
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 GOMBOS POPYRIN AL. (AUS) 3.15 1.35: +1 3.5 1.64 2.10 1.68 23.5 2.041.602.20 2.30 1.20 2.553.70 5.80 8.50 2.00 22.54.051.55 1.71 8.50 4.85 2.65 2.60uto 11:30
6101 GRAY A. (GBR) IVASHKA 8.25 1.08: +1 5.5 1.84 1.86 2.20 18.5 1.601.991.72 1.65 1.55 3.108.50 7.00 17.0 1.85 19.52.301.20 1.85 34.0 11.0 1.95 2.25uto 11:30
6153 TSONGA GERASIMOV 1.60 2.30: -1 -1.5 1.74 1.97 1.73 24.5 1.981.502.40 2.50 1.20 2.401.90 6.00 5.60 1.75 23.54.052.90 1.95 2.85 3.40 4.85 4.25uto 11:30
6103 KUKUSHKIN BUBLIK 2.70 1.45: +1 2.5 2.00 1.72 1.65 23.5 2.081.612.14 2.15 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.85 22.53.571.70 1.85 6.00 4.75 2.75 2.90uto 13:00
6154 PURCELL DUCKWORTH 3.20 1.35: +1 3.5 1.67 2.05 1.67 23.5 2.051.602.20 2.25 1.20 2.553.70 5.80 8.50 1.98 22.54.051.55 1.73 8.50 5.00 2.60 2.60uto 13:00
6158 MILLMAN CLARKE 1.25 3.80: -1 -4.5 1.99 1.72 1.61 22.5 2.151.771.93 1.90 1.35 2.751.40 10.5 6.00 1.85 21.52.954.60 1.85 2.25 2.55 9.50 6.25uto 13:00
6106 FUCSOVICS BEDENE 1.75 2.10: -1 -1.5 1.85 1.85 1.67 23.5 2.061.592.18 2.20 1.25 2.552.15 5.55 5.50 1.88 22.53.572.55 1.82 3.40 3.40 4.35 3.90uto 14:30
6155 RUUSUVUORI RAMOS 1.55 2.50: -1 -2.5 1.77 1.93 1.68 23.5 2.051.622.14 2.20 1.25 2.551.85 6.35 5.70 1.90 22.53.573.00 1.80 3.00 3.00 5.75 4.25uto 14:30
6156DAVIDOVICH FOKINA M. YMER 1.70 2.15: -1 -1.5 1.81 1.89 2.10 21.5 1.651.692.03 2.05 1.25 2.602.05 5.70 5.50 1.76 22.53.572.65 1.95 3.10 3.60 4.25 4.25uto 14:30
6157 SEPPI NISHIOKA 1.65 2.25: -1 -2.5 1.91 1.79 1.65 23.5 2.091.741.97 2.10 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.82 22.53.572.80 1.88 3.10 3.40 4.60 4.35uto 14:30
6107 J. WARD POSPISIL V. 3.90 1.25: +1 3.5 1.89 1.81 1.60 23.5 2.171.652.10 2.15 1.25 2.604.60 6.00 10.5 1.86 22.53.571.40 1.84 11.0 6.00 2.30 2.60uto 16:00
6112 TIAFOE BROADY 1.25 3.80: -1 -3.5 1.70 2.01 2.10 21.5 1.651.542.30 2.05 1.25 2.601.40 10.5 6.00 1.75 22.53.574.60 1.96 2.15 2.70 9.00 6.75uto 16:00

ATP Mallorca Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 SANDGREN RUUD 2.85 1.45: +1 3.5 1.68 2.04 1.64 23.5 2.101.552.25 2.20  2.553.25 5.70 7.15 1.88 22.5 1.70 1.82 6.50 5.00 2.80 2.85uto 13:30
6001 MEDVEDEV MOUTET 1.13 6.25: -1 -4.5 1.65 2.08 2.15 19.5 1.621.841.86 1.75 1.45 2.951.23 15.0 6.80 1.80 20.52.566.50 1.90 2.00 2.35 21.0 9.50uto 15:00
6005 HUMBERT U. KECMANOVIC 1.55 2.40: -1 -2.5 1.80 1.89 1.67 23.5 2.061.582.20 2.20  2.551.85 6.35 5.70 1.91 22.5 3.00 1.79 3.00 3.00 5.50 4.15uto 15:30
6006 KHACHANOV F. LOPEZ 1.55 2.40: -1 -1.5 1.70 2.01 1.94 23.5 1.761.253.55 3.55 1.10 1.401.85 6.35 5.70 1.80 25.55.853.00 1.90 2.85 3.20 5.25 4.35uto 17:00
6007 MANNARINO THIEM 2.55 1.50: +1 2.5 1.89 1.81 1.69 23.5 2.031.492.42 2.25  2.553.10 5.70 6.80 1.95 22.5 1.80 1.75 6.00 4.25 3.00 2.85uto 18:00

Challenger Milano
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6208 BRANCACCIO CACHIN 2.10 1.65: +1 1.5 1.89 1.74 1.66 22.5 1.991.801.90 1.92 1.30 2.702.80 5.60 5.80 1.88 21.53.222.00 1.75 4.35 3.75 3.15 3.10uto 10:30
6209 LAMASINE ARNABOLDI 1.40 2.75: -1 -3.5 1.76 1.86 1.62 22.5 2.061.851.85 1.90 1.35 2.701.65 7.50 5.70 1.83 21.52.953.40 1.80 2.50 2.75 6.00 4.75uto 10:30
6223 LENZ AJDUKOVIC 3.40 1.30: +1 4.5 1.66 2.00 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.804.00 5.80 9.50 1.77 21.52.951.45 1.85 8.00 5.75 2.25 2.70uto 10:30
6224 LUZ SERDARUSIC 1.60 2.20: -1 -2.5 1.81 1.81 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.73 22.53.572.90 1.91 2.80 3.30 4.25 4.25uto 12:00
6225 MORONI GALOVIC 1.35 3.00: -1 -4.5 1.98 1.67 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.55 8.50 5.80 1.77 21.52.953.70 1.85 2.35 2.75 7.25 5.00uto 12:00
6226 ZEPPIERI GABASHVILI 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 12:00
6227 GUINARD MENENDEZ-MACEIRAS1.25 3.40: -1 -4.5 1.89 1.74 1.68 21.5 1.961.951.75 1.80 1.45 2.851.40 10.5 6.00 1.85 20.52.564.60 1.77 2.25 2.45 8.50 5.50uto 13:30
6228 LEHECKA VANNI 1.20 3.85: -1 -4.5 1.93 1.71 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.35 12.0 6.30 1.73 21.52.955.20 1.90 2.05 2.50 10.0 6.25uto 13:30
6229 WU TUNG-LIN RUNE 5.00 1.13: +1 4.5 1.91 1.72 1.63 21.5 2.042.101.65 1.75 1.45 2.956.50 6.80 15.0 1.81 20.52.561.23 1.82 16.0 7.25 2.00 2.30uto 13:30
6230 BASIC KOPRIVA 1.80 1.90: -1 -1.5 1.95 1.69 1.67 22.5 1.981.801.90 1.92 1.30 2.702.25 5.40 5.40 1.89 21.53.222.45 1.74 3.60 3.30 3.75 3.50uto 15:00
6231 FOREJTEK G. ELIAS 2.30 1.55: +1 2.5 1.90 1.73 1.63 22.5 2.041.851.85 1.90 1.35 2.703.00 5.70 6.35 1.84 21.52.951.85 1.79 5.00 3.90 2.90 3.00uto 15:00
6232 CORIA F. (ARG) BONADIO 1.25 3.40: -1 -4.5 1.87 1.76 1.68 21.5 1.972.001.70 1.77 1.45 2.901.40 10.5 6.00 1.85 20.52.564.60 1.78 2.25 2.45 8.50 5.50uto 17:00

WTA Eastbourne
vreme šifra trava (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6401 DART RYBAKINA 5.25 1.15: +1 5.5 1.72 1.99 1.68 20.5 2.052.131.62 1.68 1.50 3.006.00 6.70 14.0 1.92 19.52.421.25 1.78 18.0 7.50 2.15 2.30uto 11:30
6409 SEVASTOVA KOSTYUK 2.20 1.70: +1 2.5 1.80 1.90 1.66 22.5 2.071.971.74 1.90 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.86 21.52.952.05 1.84 4.60 4.15 3.25 3.40uto 11:30
6419 ANDREESCU MCHALE 1.30 3.60: -1 -4.5 1.90 1.80 1.71 21.5 2.001.991.72 1.77 1.45 2.901.45 9.50 5.80 1.89 20.52.564.00 1.81 2.40 2.60 9.00 5.75uto 11:30
6430 BADOSA SVITOLINA 2.35 1.60: +1 2.5 1.93 1.77 1.62 22.5 2.141.991.72 1.87 1.35 2.752.90 5.60 6.00 1.80 21.52.951.90 1.90 5.00 4.25 2.95 3.30uto 11:30
6407 ROGERS BERTENS 1.40 3.00: -1 -3.5 1.72 1.99 1.62 22.5 2.131.921.78 1.87 1.35 2.751.65 7.50 5.70 1.82 21.52.953.40 1.88 2.50 2.90 7.25 5.00uto 13:00
6408 GIORGI KA. PLISKOVA 2.85 1.45: +1 3.5 1.86 1.83 1.66 22.5 2.061.841.86 1.90 1.35 2.703.25 5.70 7.15 1.89 21.52.951.70 1.81 6.50 4.85 2.80 2.85uto 13:00
6410 PAVLYUCHENKOVA OSTAPENKO 2.25 1.65: +1 2.5 1.84 1.86 1.64 22.5 2.111.981.72 1.90 1.35 2.752.80 5.60 5.80 1.83 21.52.952.00 1.87 4.60 4.25 3.10 3.30uto 13:00
6489 JABEUR VONDROUSOVA 1.30 3.40: -1 -4.5 1.88 1.82 1.71 21.5 2.012.061.67 1.77 1.45 2.901.45 9.50 5.80 1.88 20.52.564.00 1.82 2.40 2.60 8.75 5.50uto 13:00
6412 GOLUBIC STOSUR 1.15 5.25: -1 -4.5 1.72 1.98 2.10 19.5 1.651.891.81 1.75 1.45 2.951.25 14.0 6.70 1.73 20.52.566.00 1.98 1.95 2.50 16.0 8.25uto 14:30
6490 KASATKINA ZVONAREVA 1.95 1.85: 1.5 1.75 1.96 1.72 21.5 1.992.011.71 1.77 1.45 2.902.35 5.40 5.40 1.90 20.52.562.35 1.80 3.90 3.70 3.70 3.50uto 14:30
6491 WATSON SWIATEK 5.00 1.18: +1 5.5 1.69 2.03 1.70 20.5 2.012.151.61 1.68 1.50 3.005.50 6.50 13.0 1.94 19.52.421.30 1.77 17.0 7.00 2.25 2.35uto 14:30
6403 KUDERMETOVA RISKE 1.35 3.15: -1 -4.5 2.02 1.70 1.76 21.5 1.941.991.72 1.80 1.45 2.851.55 8.50 5.80 1.94 20.52.563.70 1.76 2.55 2.60 8.25 5.00uto 16:00
6411 KONTAVEIT KUZNETSOVA 1.25 3.90: -1 -4.5 1.73 1.97 1.68 21.5 2.042.091.65 1.77 1.45 2.901.40 10.5 6.00 1.87 20.52.564.60 1.83 2.30 2.50 11.0 6.00uto 16:00
6492 E. MERTENS GAUFF 2.05 1.80: +1 1.5 1.81 1.89 1.71 22.5 2.001.921.78 1.92 1.30 2.702.45 5.40 5.40 1.93 21.53.222.25 1.77 4.50 3.70 3.60 3.30uto 16:00
6493 MARTIC BENCIC 2.60 1.50: +1 3.5 1.80 1.90 1.66 22.5 2.071.951.76 1.90 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.86 21.52.951.80 1.84 5.75 4.50 2.85 3.00uto 17:30
6494 SABALENKA PERA 1.18 4.75: -1 -4.5 1.59 2.18 1.63 21.5 2.112.161.60 1.77 1.45 2.901.30 13.0 6.50 1.83 20.52.565.50 1.87 2.10 2.45 16.0 7.00uto 17:30

WTA Wimbledon Qualifiers
vreme šifra trava

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6311ARRUABARRENA L. (ESP) FETT 1.90 1.80: +1 1.5 1.71 1.92 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.36 2.802.45 5.40 5.40 1.76 21.52.802.25 1.86 3.50 3.70 3.30 3.50uto 18:00
6312 FRIEDSAM SILVA 1.10 6.00: -1 -5.5 1.64 2.03 1.63 19.5 2.042.401.50 1.60 1.57 3.201.22 16.0 6.90 1.91 18.52.207.50 1.72 2.05 2.10 21.0 8.25uto 18:00
6313 KALINSKAYA GALFI 1.45 2.50: -1 -3.5 1.79 1.83 1.70 21.5 1.941.951.75 1.80 1.36 2.851.70 7.15 5.70 1.88 20.52.803.25 1.75 2.80 2.75 5.75 4.15uto 18:00
6314 KIICK BONAVENTURE Y. (BEL)4.00 1.20: +1 4.5 1.90 1.74 1.63 21.5 2.032.101.65 1.75 1.36 2.955.20 6.30 12.0 1.81 20.52.801.35 1.82 11.0 6.25 2.15 2.45uto 18:00
6315 KOSTIC INGLIS 4.35 1.18: +1 5.5 1.72 1.92 1.61 20.5 2.072.201.60 1.68 1.48 3.005.50 6.50 13.0 1.84 19.52.401.30 1.79 12.0 6.50 2.15 2.35uto 18:00
6316 KUZMOVA DE VROOME 1.25 3.80: -1 -4.5 1.77 1.86 1.64 21.5 2.022.101.65 1.75 1.36 2.951.40 10.5 6.00 1.81 20.52.804.60 1.81 2.20 2.50 9.50 6.25uto 18:00
6317 MIN HON 2.25 1.60: +1 2.5 1.87 1.75 1.61 22.5 2.081.901.80 1.87 1.33 2.752.90 5.60 6.00 1.80 21.53.001.90 1.82 4.50 4.15 2.95 3.15uto 18:00
6318 MOORE ZARAZUA 3.85 1.20: +1 4.5 2.03 1.64 1.68 20.5 1.972.201.60 1.70 1.45 3.005.20 6.30 12.0 1.93 19.52.501.35 1.71 11.0 5.50 2.25 2.30uto 18:00
6319 MRDEZA VOLYNETS 2.40 1.50: +1 3.5 1.78 1.84 1.71 21.5 1.931.951.75 1.80 1.36 2.853.10 5.70 6.80 1.89 20.52.801.80 1.74 5.50 4.00 2.90 2.80uto 18:00
6320 SEGUEL PATTINAMA KERKHOVE3.75 1.25: +1 4.5 2.03 1.63 1.66 20.5 2.002.201.60 1.68 1.48 3.004.60 6.00 10.5 1.89 19.52.401.40 1.74 9.50 5.75 2.30 2.45uto 18:00
6321 SHERIF FETECAU I. (ROU) 1.35 3.00: -1 -4.5 1.86 1.76 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.40 2.951.55 8.50 5.80 1.76 20.52.653.70 1.86 2.35 2.75 7.25 5.00uto 18:00
6322 SNIGUR HADDAD MAIA 2.35 1.55: +1 3.5 1.74 1.90 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.36 2.803.00 5.70 6.35 1.73 21.52.801.85 1.90 4.85 4.25 2.75 3.20uto 18:00
6323 TSURENKO TALABA 1.18 4.35: -1 -5.5 1.84 1.78 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.50 3.101.30 13.0 6.50 1.77 19.52.355.50 1.86 2.05 2.40 12.0 7.00uto 18:00
6324 VIKHLYANTSEVA NIEMEIER 3.85 1.20: +1 4.5 2.04 1.63 1.66 20.5 1.992.201.60 1.68 1.50 3.005.20 6.30 12.0 1.90 19.52.351.35 1.73 11.0 5.75 2.25 2.35uto 18:00
6325 X. YOU RAKHIMOVA 4.85 1.15: +1 5.5 1.87 1.76 2.00 18.5 1.702.301.55 1.62 1.57 3.106.00 6.70 14.0 1.71 19.52.201.25 1.92 15.0 7.50 1.95 2.45uto 18:00
6326 Y. WANG ZANEVSKA 2.15 1.65: +1 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.802.80 5.60 5.80 1.73 21.52.952.00 1.92 4.15 4.25 2.90 3.40uto 18:00
6327 AHN DOLEHIDE 2.60 1.45: +1 3.5 1.90 1.80 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.853.25 5.70 7.15 1.88 20.52.561.70 1.76 5.75 4.35 2.80 2.75uto 19:30
6328 BUYUKAKCAY TAN 3.15 1.30: +1 4.5 1.76 1.86 1.64 21.5 2.022.101.65 1.75 1.45 2.954.00 5.80 9.50 1.81 20.52.561.45 1.81 7.75 5.25 2.30 2.65uto 19:30
6329 C. LIU LOEB 1.25 3.50: -1 -4.5 1.75 1.95 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.45 2.951.40 10.5 6.00 1.81 20.52.564.60 1.83 2.20 2.50 8.50 5.75uto 19:30
6330 DI GIUSEPPE KAWA 2.35 1.55: +1 3.5 1.74 1.88 1.72 21.5 1.921.951.75 1.80 1.45 2.853.00 5.70 6.35 1.90 20.52.561.85 1.73 5.25 3.85 3.00 2.90uto 19:30
6331 DIATCHENKO HAN 1.25 3.70: -1 -5.5 1.95 1.69 1.59 20.5 2.102.301.55 1.65 1.55 3.101.40 10.5 6.00 1.80 19.52.304.60 1.82 2.20 2.50 9.00 6.00uto 19:30
6332 GERLACH SHARMA 4.75 1.15: +1 5.5 1.79 1.84 2.15 18.5 1.622.301.55 1.65 1.48 3.106.00 6.70 14.0 1.78 19.52.401.25 1.84 15.0 7.00 2.00 2.35uto 19:30
6333 GORGODZE SHAW E. (GBR) 1.25 3.40: -1 2.25 18.5 1.552.201.60 1.68 1.50 3.001.40 10.5 6.00 1.84 19.52.354.60 1.80 2.25 2.45 8.50 5.50uto 19:30
6334 HIBI OSUIGWE 1.30 3.30: -1 -4.5 1.85 1.85 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.951.45 9.50 5.80 1.73 20.52.564.00 1.91 2.20 2.75 7.75 5.75uto 19:30
6335 KALININA GARCIA-LOPEZ 1.60 2.20: -1 -2.5 1.77 1.85 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.801.90 6.00 5.60 1.73 21.52.952.90 1.90 2.80 3.30 4.25 4.25uto 19:30
6336 LU J. K. KUCOVA 3.75 1.25: +1 5.5 1.70 2.05 2.10 18.5 1.652.301.55 1.65 1.60 3.104.60 6.00 10.5 1.75 19.52.201.40 1.90 8.75 6.50 2.15 2.65uto 19:30
6337 MINNEN NARA 1.45 2.65: -1 -3.5 1.75 1.95 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.851.70 7.15 5.70 1.90 20.52.563.25 1.75 2.80 2.75 6.00 4.35uto 19:30
6338 MUHAMMAD VOEGELE 2.05 1.70: +1 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.65 5.50 5.70 1.84 21.52.952.05 1.79 4.25 3.75 3.20 3.30uto 19:30
6339 NICULESCU EIKERI 1.08 7.00: -1 -6.5 1.85 1.85 2.15 17.5 1.622.551.45 1.58 1.70 3.301.20 17.0 7.00 1.79 18.52.038.50 1.84 1.90 2.20 29.0 9.50uto 19:30
6340 RAINA LEPCHENKO 3.50 1.25: +1 4.5 1.90 1.80 2.10 19.5 1.652.101.65 1.75 1.45 2.954.60 6.00 10.5 1.77 20.52.561.40 1.87 8.25 6.00 2.15 2.60uto 19:30
6341 SAVINYKH GASANOVA 2.00 1.75: +1 1.5 1.81 1.81 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.802.55 5.50 5.50 1.75 21.52.952.15 1.88 3.90 3.85 3.10 3.60uto 19:30
6342 SHINIKOVA DI LORENZO 2.50 1.45: +1 3.5 1.95 1.75 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.45 2.903.25 5.70 7.15 1.86 20.52.561.70 1.78 5.50 4.25 2.75 2.80uto 19:30
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WTA Bad Homburg Singles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6116 HATOUKA AZARENKA 9.50 1.05: +1 6.5 2.01 1.70 2.25 16.5 1.55  1.56 1.85 3.459.50 7.10 18.0 1.84 17.51.851.17 1.86 41.0 13.0 1.90 2.20uto 12:00
6117 SIEGEMUND KORPATSCH 1.30 3.40: -1 -4.5 1.84 1.86 1.72 20.5 2.002.121.63 1.68  3.001.45 9.50 5.80 1.97 19.5 4.00 1.73 2.50 2.45 9.00 5.25uto 13:30
6118 SORRIBES TORMO DOI 1.55 2.50: -1 -3.5 1.89 1.81 1.74 21.5 1.971.991.72 1.77  2.901.85 6.35 5.70 1.91 20.5 3.00 1.79 3.00 3.00 5.75 4.25uto 15:00
6119 SINIAKOVA PEGULA 2.60 1.50: +1 3.5 1.83 1.87 1.63 22.5 2.121.981.73 1.87  2.753.10 5.70 6.80 1.82 21.5 1.80 1.88 5.75 4.60 2.80 3.00uto 16:30
6127 ANISIMOVA PETKOVIC 1.45 2.70: -1 -3.5 1.84 1.86 1.63 22.5 2.121.931.78 1.90  2.751.70 7.15 5.70 1.83 21.5 3.25 1.87 2.70 2.95 6.00 4.75uto 18:00

ATP Eastbourne Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6402 PURCELL M./SAVILLE L. GLASSPOOL L./HELIOVAARA H. 1.80 1.95: -12.25 5.40 5.40 2.45uto 16:00
6418 BOPANNA R./SHARAN D. GRAY A./JOHNSON L. 1.25 3.75: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 16:00
6404 BUBLIK A./MONROE N. PEERS J./SMITH J. P. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 17:30
6421 MARTIN/R.VASSELIN BAMBRIDGE L./MURRAY J. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45uto 17:30
6422 MEKTIC N./PAVIC M. BEHAR A./ESCOBAR G. 1.30 3.10: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 17:30
6414 NIELSEN F./SKUGOR F. RAM R./SALISBURY J. 2.70 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 19:00
6415 SKUPSKI/SKUPSKI NYS H./O'MARA J. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 19:00
6420 KLAASEN R./MCLACHLAN B. CABAL J./FARAH R. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 19:00

ATP Mallorca Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6300 GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. JEBAVY R./VESELY J. 1.15 4.60: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 13:30
6302 MOLTENI A./VAVASSORI A. PELLA G./SOUSA J. 1.90 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 13:30
6308 ARENDS/MIDDELKOOP DANIELL M./OSWALD P. 2.55 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 15:00
6309 DJOKOVIC N./GOMEZ-HERRERA C. BRKIC T./CACIC N. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 16:30

WTA Bad Homburg Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6233 BLINKOVA A./RUS A. PITER K./VAN DER HOEK R. 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 12:00
6234 GUTH M./MIDDENDORF J. FOMINA A./YASHINA E. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 13:30
6235 ROUTLIFFE E./ZIMMERMANN K. KORPATSCH T./ZAJA A. 1.10 5.75: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 16:30
6236 JURAK D./KLEPAC A. DANILINA A./GRACHEVA V. 1.08 6.75: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 18:00

WTA Eastbourne Doubles
vreme šifra trava (WTA 470)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6416 KOSTYUK M./SVITOLINA E. GUARACHI A./KRAWCZYK D. 3.10 1.35: +13.70 5.80 8.50 1.55uto 17:30
6495 MELICHAR N./SCHUURS D. ANDREESCU B. V./PUTINTSEVA Y. 1.25 3.50: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 17:30
6413 MATTEK/MIRZA DABROWSKI G./ZVONAREVA V. 1.85 1.95: 2.35 5.40 5.40 2.35uto 19:00
6496 DART H./WATSON H. GAUFF C./OSTAPENKO J. 4.00 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 19:00
6497 KICHENOK L./NINOMIYA M. STOSUR S./VANDEWEGHE C. 1.70 2.15: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 19:00
6498 KUDERMETOVA V./VESNINA E. FICHMAN S./OLMOS G. 1.55 2.45: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 19:00

HRADECKA L./ZHANG S. AOYAMA S./SHIBAHARA E. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 20:30
6499 CHAN H-C./CHAN L. CARTER H./HIBINO N. 1.40 2.75: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 20:30

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6701 MINNESOTA CINCINNATI 1.83: 2.12 1.81 9.5 2.10uto 19:10
6702 BALTIMORE HOUSTON 2.40: 1.50 1.80 10.5 2.01sre 01:05
6703 NY YANKEES KANSAS CITY 1.35: 2.95 2.00 7.5 1.81sre 01:05
6717 PHILADELPHIA WASHINGTON 1.80: 1.90sre 01:05
6723 PITTSBURGH CHICAGO WHITE SOX 2.30: 1.55 1.90 7.5 1.80sre 01:05
6724 DETROIT ST. LOUIS 1.90: 1.80 1.95 8.5 1.75sre 01:10
6727 MIAMI TORONTO 1.80: 1.90 1.89 7.5 1.91sre 01:10
6728 NY METS ATLANTA 1.85: 1.85 1.72 7.5 2.12sre 01:10
6729 TAMPA BAY BOSTON RED SOX 1.80: 1.90 1.83 8.5 1.98sre 01:10
6730 CHICAGO CUBS CLEVELAND 1.55: 2.30sre 02:05
6731 TEXAS OAKLAND 2.10: 1.65 1.75 9.5 2.08sre 02:05
6732 LA ANGELS SAN FRANCISCO 1.80: 1.90 2.01 8.5 1.81sre 03:38
6733 ARIZONA MILWAUKEE 2.10: 1.65 1.90 7.5 1.80sre 03:40
6735 SAN DIEGO LA DODGERS 2.00: 1.70sre 04:10
6736 SEATTLE COLORADO 1.60: 2.20 1.80 8.5 1.90sre 04:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6737 DOOSAN BEARS KIWOOM HEROES 1.90: 1.80 1.84 9.5 1.96uto 11:30
6738 KT WIZ KIA TIGERS 1.37: 3.10 1.87 9.5 1.93uto 11:30
6739 LOTTE GIANTS NC DINOS 1.85: 1.85 1.83 11.5 1.98uto 11:30
6740 SAMSUNG LIONS HANWHA EAGLES 1.30: 3.20 1.89 9.5 1.91uto 11:30
6741 SSG LANDERS LG TWINS 1.75: 1.95 2.02 10.5 1.79uto 11:30

BEJZBOL
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